

Izmir, iç politikamızın kalbi halinde

Iç politika havası asıl dâvayı unutturdu

Son aylar içinde iç politikamızda basıl olan gergin hava had bir saf-haya gelmiştir. İnönü'nün Ege bölge-gezi-gözlemlerinde yaptığı konuşmalarda siyasi parti mensubiyet ve düşünceleri ne olursa olsun, vatandaşlar arasında düşmanlığa ve nifaka varan bir ayrılık basıl olmaması için yapmış olduğu tavsiyeler de bu havanın sükûnet bulmasına medar olamamıştır. Egeli demokratlar, bilâkis bu nutuklardan galeyana gelmişler; hatla genel idare kurullarının bugün yapacakları toplantıyı daha evvel yapmak suretille bu nutuklara biran önce cevap vermek lüzumunu duymuşlardır.

Nitekim, cumartesi günü küçük miyasta yapılan mitingde söz alan hatiple, ilk tepkinin ifadesini vermişler ve bu geziyi, Halk Partisi Ege teşkilâtını kalkındırmak üzere tertip edildiği şekilde yorumlamışlardır. Vaziyet ciddiye Demokratların ileri sürdükleri şekilde midir, değil midir? Biz, bu hususta kat'i bir kanaat yürütmek değiliz. Ancak Celâl Bayarın yarın İzmir Cumhuriyet meydanında yapılacak mitingde söyleyeceği nutka büyük bir önem vermek lâzımdır.

D. P. Genel başkanının bu nutkunda son siyasi olayların düğümünü çözecek mahiyette bir konuşma yapması da umulmaktadır. Fakat bu nutkun da iki parti arasındaki gerginliği daha ziyade arttırıp arttırmayacağını şimdiden kestirmek erken-çilik olur. Ancak şu varki; partiler ileri gelenleri arasında devam eden sözlü müsademe, birbirini takip eden beyanatlar, tartışmalar, artık halk arasında bir bıkkınlık havası yaratmıştır.

Nitekim, Millet Partisi Ankara teşkilâtı Başkanı Reşat Aydın, buna tercüman olan bir beyanatta bulunmuş ve partiler arasında bir mütareke teklif etmiştir.

Bu teklif, Reşat Aydın'dan gelmemiş olsaydı da, bir gün aynı şekilde başkaları tarafından yapılmış-şey kuvvetle muhtemeldir. Partilerin birbirine anlaşması, şüphesiz ki memleket mevasfısına uygun değildir. Fakat bu ayrılık kaydırma parti zimmetdarları arasında söz dâvâsına inhisar etmesi, memleket işlerinin mürakabesini unutturmuş vaziyettedir. Bu suretle, parti mücadelelerinin sadece seçim dâvâsına inhisar etmesi, halkın geçim derdini ihmal ettirmiştir. İşte bir, partiler arasında varılacak mütareke ile bu halin önlenmesi temennisiyle buluyoruz.

Seyhan

Devlet Başkanı kasaba ve köyleri dolaşarak halkla konuşmalar yaptı

Egeli D. P. liler de yarın İzmirde büyük bir miting yapacaklar — Celâl Bayarın bu mitingde İnönüye cevap teşkil eden bir konuşma yapacağı anlaşılıyor

Izmir 7 (Özel muhabirimizden) — Ege, bugün iç siyasetimizin bir kalbi ve merkezi haline gelmiştir. Bu politikanın nabızı İzmirde atmaktadır. Bir halattanberi şehrimizin misafiri bulunan Sayın İnönü, kasaba kasaba, köy köy dolaşarak halkla temas ve konuşmalar yapmaktadır. Bütün bu konuşmalarda iki duygu hâkim olmaktadır. Bunlardan birisi, siyasi akide ve mensubiyetlerin vatandaşlar arasında bir nifak ve düşmanlık tohumu ekmemesi, diğeri de kanuna riayet ve saygı esaslarıdır. Sayın İnönü, gittiği her yerde bu meseleler üzerinde durmuş, vatandaş-

lardan teminat almıştır.

Diğer taraftan, D. P. genel idare kurulu da bugün için Çrçmede yap-mağa karar verdiği toplantıyı âul bir kararla cuma gününe almış ve İzmirde toplanmıştır. Bu toplantıda, salı günü saat 19 da cumhuriyet meydanında Manisa, Aydın, Nazilli, Denizli ve civar ilce ve köylerden gelecek demokratların iştirakile mu azam bir miting yapılmasına karar vermiştir.

D. P. Genel başkanı Celâl Bayarın bu mitingde söz alarak, C. H. P. Genel başkanı İnönü'nün Ege nutuk-larına cevap vereceği anlaşılmaktadır.

Ayrıca D. P. Genel idare kurulu toplantılarında bilhassa İnönü'nün nutukları üzerinde durulduğu ve bu nutukların incelenmekte olduğu da söylenmektedir.

Maliye Bakanı beyanatta bulundu

Paramızın ayarlanması bahis mevzuu değil

İstanbulda bulunan Maliye Bakanımız İsmail Rüşti Aksal, yaptığı basın toplantısında mali durumumuz hakkında izahatta bulunmuştur. Bakan, bu izahatında memleketimizde bir para azalmasının bahis mevzuu olmadığını, bunun olsa olsa, paranın bazı stoklara bağlanmasıyla ilgili geldiğini söylemiştir.

Rüşti Aksal, Amerika Maliye Bakanı Snyder'ın Ankaraya gelişiyle paramızın ayarlanması arasında hiçbir münasebet olmadığını beyan etmiştir.

İönünün Serveti

Cumhurbaşkanı, hakkında yapılan iddialara cevap verdi

Izmir — Cumhurbaşkanı İsmet İnönü, hasbihalleri esnasında bir vatandaş, Cumhurbaşkanına sycen sualari söylemiştir:

"Sayın Cumhurbaşkanımız, sizden bir ricam var. İsviçre bankalarına para yatırmışsınız. Amerikada çiftlikler satın alarak bunları kardeşlerinizin üzerine yapmışsınız. Sizden bütün bu dedikodulara nihayet verilmesi için bunu millet huzurunda ilân ve tenvir etmenizi istiyorum."

Bunun üzerine İnönü, gerek bu vatandaş ve gerek orada bulunan halka bu iddialarına tamamiyle uydurma olduğunu beyan etmişler ve ciddetle alkışlamışlardır. Cumhur-

başkanımız İsmet İnönü, bu mevzuu üzerinde Anadolu Ajansı muhabirine de aşağıdaki demeci vermişler ve

-- Sana 2 ci sayfada --

KUŞE :

Yeter artık!..

Sinan Tekelioğlusun İstanbul başınıca intihar edip, mahalli gazetele-rimizde de yayınlanan beyanati partilerimiz mahfilinde lehlide umduğu alakayı görememiştir.

Bunun için, kendisini bir propoganda furyasına kapıtarak alkış bekleyen Seyhan Milletvekili Sinan paşaya görün aydın, bravo diyeniyerçiz. Çünkü, iftiharla, gururla, ö. ö. ö. ile söyleyim ki bu millet, akılsızlık sahibi- dir ve bu meziyetle iyi veya kötü niyetleri pekâlâ anlamaktadır.

Daha birkaç ay önce Adana Çiftçi Birliği, kabvesinde Demokrat partiyi de köstüleyen Tekelioğlu, bugün seçilmemek endişesiyle kılınca kendi partisi aleyhine çevirmiştir. Halk Partisi'nin Cavid Oral, Fazım Gülek gibi kıymetlerinin göğesine sığınarak 1950 seçimleri içinde edayık propo- gandasına girişmiş olan Tekelioğlu bilmelidir ki, 1946 Milletvekilliği seçim mazbatasını eline alıp da Ankara'ya çıktığı vakit, aynı listede adı bulunan ve seçimi kazanmış olan arkadaşları için :

— Sen loko notif, oalar vagon. Seçimi ben kazandım, oalar arkandan geldi, demişti.

Şimdi ayı Milletvekili nası oldu, orda derhal bir katarın en arka vagonu ye-lice geçebiliyor? Buna kabramanlık mı diyelim, yekra toristan mı?

Kabramanlık lâflarına da, seçim propogandalarına da gülerimiz, kulaklarımız ve gözüllorimiz üzerine bir damla daha almayacak kadar doydu. Millet namına, vatan namına yapmış fedakârlıklar varsa acaba fazla başımıza kakılıp durulması, yeter artık!

Cimbiz

Şehirlerden Notlar :

Vekil âmirlik de asıl âmirlik kadar önemlidir

Bugün Belediye işlerinin düzenli gitmesinde bu ruhu gerçekleştiren Tahsin Uğurlunun büyük payı vardır

Birde, memleket işlerinin çoğu, vekillik ve asillik meselesinden akamıştır. Daire işleri, kontrol işleri, işlerin yürütülmemesi, geri kalmam asillik yerine geçen vekilin "neme lazım, çağından sekteye uğrar; vatanında, asabı mesalih, bu yüzden mağdur olur. Derubte edilmiş vekâlet işinin de asillik kadar önem ve şeref taşıdığına hissedebilmek veya duyarak tekâlüf ettiği vazifeleri tahakkuk ettirmek payı, ancak bunu bir memleket ülküsü edineceklerine inanına bağlı kalmıştır.

İşte biz, bugün bütün Adanalılar uşuna vekillik asillik derecesinde bir duygu ile vazifeye sarılan bir gencimizle, belediye reis vekili Tahsin Uğurlu ile övünmek vesilesini bulduk. Adanada belediye işlerini taalluk eden meseleler üzerinde bu gencimizin şahsında bir otorite hakim olmuştur. Hatta okadar ki, haklarında para cezası tertip edilen fırıncı, et fiyatlarına indirilmiş olmasına rağmen kasap, usulsuz hal ve hareketlerle cezalandırılan göfö, hülâsa her türlü esnaf, kanuni müseyyidelerle uyularak derpiş edilen bu ixtibati işlerden memnundur. Çünkü esnafımızın istediği şey, şu veya bu şahıs farkı gözetilmeksizin adalet prensiplerine uygun bir şekilde muamele görmektir.

Tahsin Uğurlu, sabah uykularını feda ederek sebze pazarında fiyat

kontrolünü yapabilmek, mahalle aralarını bizzat gezerek pislikleri kaldırmak, geçit sokaklarını tutarak nakil vasıtalarının seyri serifle akmakalanmak ferahat ve asaletini göstermiştir. Yani, bir belediye reisinin masaya bağlı kalmasıyla, işlerin de ancak böylelikle arzu edilen şekilde tanzim edilebileceğini inanarak ve bilerek ispat etmiştir. Bu değerli gencimizin kısa zamanda gerek memurları arasında, gerek Adana halkı arasında yarattığı bu hava, şüphesiz ki bizlere itibar vesilesi vermiştir.

Ancak sözlerimizin yanlış anlaşılmasına da işarete lüzum vardır.

Bununla, sayın belediye reisiimiz Hazım Savcının bu işleri ihmal veya yapmamış olduğu gibi bir kasdimiz bulunmadığını da derhal ilâve etmek isteriz. Hatta bizim dayduğumuz bu ittiharda en büyük hisse bizzat kendisine aittir. Zira, senelik izaini geçirmişe giderken, üzerindeki vazifeleri ehliyetle, başarabilecek değeri bulmak bakımından en büyük pay, gene kendisine aittir. Bu bakımdan, iş bahsındaki başarılarından maada, bir değeri tanımış olmasından dolayı da kendisini ve vekil Tahsin Uğurluyu tebrik etmeği vazife biliriz.

Yekta Bilir

Alman firmaları İzmir fuarına katılıyor

Frankfurt — Üç B a t ı İlgal Bölgesinde sekseenden fazla firmaların Ağustosun yirmisinde Eylülün yirmisine kadar devam edecek olan enternasyonal fuarda mallarını teşhir etmek üzere hazırlıkları yaptıkları müşterek itibâit ve ihracat bürosu tarafından bildirilmektedir.

Bu Alman firmalarının teşhir edecekleri mallar arasında ağır makineler, muhtelif aletler endüstri teçhizatı elektrik vasıtaları, hassas makineler, optik aletler, bisikletler, menücaat ve kimyevi maddeler vardır.

11 yabancı memleketin katılacağı İzmir fuarı bu yıl Alman firmalarının katıldığı dördüncü milletlerarası fuar olacaktır.

İnönü'nü Serveti

(Birinci sayfadaki devam)
bu propagandayı umumî efkâr önünde yalanlamışlardır. İnönü, şunları söylemişlerdir :

"İzmirli Sefa vatandaşın işittiği propaganda, diğer birçok vatandaşların da kulaklarına gelmiş olabilir. Bütün memlekete ilân ediyorum ki, bu sözlerin hepsi yalandır. Bütün memleketin bilmesini istiyorum ki, Amerikada ne benim, ne de kardeşlerimin bir metre aramız yoktur. İsviçrede bir frank param yoktur. Memleket dışında herhangi bir bankada herhangi bir müessesede para olarak ve Türkiye dışında herhangi bir ülkede bir döşüm arazi kıymetinde varlığım mevcut değildir."

Trakya'da Kıtık mı ?

Ankara (Özel) — Edirne Milletvekili Mehmet Oktemin bildirdiğine göre Trakya ve bilhassa Edirne köyleri kıtık içindedirler. Edirnenin 160 köyü bilhassa zıtlırap çekmektedir. Bu köylerin durumlarının ıslâhı için tetkikler yapılmaktadır. Tetkikat sonunda gerekli tedbirler alınacaktır.

Memurlar Kooperatifinin ev inşaatı kararı

Her sahada günden güne gelişen Memurlar İstihlak Kooperatifi, yeniden şu yerinde kararı almıştır :

Öğrendiğimize göre, 430 lira ilk payda olmak üzere, ilk partide 100 memur vatanında taksitle ev yapacaktır. Mustafa Burduroğlunun her sahada azimli çalışmasına, kıymetli, Valimiz Zühtü Durukanın birleştiği takdirde, işe yakında başlanacaktır.

Osmaniye ilçesinde yol faaliyeti

Osmaniye 5 (Özel) — Kaymakamımız ilçenin yol ve muhaberesi hususlarını göz önünde tutarak bütün köyleri gezmiş ve imce kanununa uyularak Osmaniye — Köylerarası yollarının yapılabilmesi için halktan lüzum gelen yardımı istemiştir.

Halkta ellerinden gelen yardımı yapacaklarına söz vermişler ve böylece bu iki hayırlı işe de 15 Eylülde başlanmak ihtimali kuvvetlenmiştir.

Öğretmen kadroları tesbit ediliyor

Ankara (Özel) — Yeni ders yılının yaklaşması üzerine Millî Eğitim Bakanlığınca illere orta tedrisat kadrolarını hazırlanması ile ilgili birer tamim gönderilmiştir.

Bakanlık kadrolarının bir kaç güne kadar merkeze gönderilmesini istemektedir. Tamimde orta öğretim müesseselerinde ders okutan öğretmenlerin mecburi olarak haftada 8 saat, liselerde de 15 saat mecburi ders verçikleri tasrib edilmektedir. Bundan fazla okutulacak dersler için öğretmenlere ayrıca ücret verilecektir.

25.000 Pulluk imha ediliyor

İzmit (Özel) — Adapazarı Zıral Donatım Fabrikasının büyük zararları uğradığı maümdür. Tarım Bakanlığı, bu fabrikanın hurda demir ve gemi enkazından imâl ettiği pullukların toprağa girer girmez bükülüp kırıldıklarını müşahade etmiş ve bu yüzden fabrikanın elinde mevcut 25.000 pulluğu imha edilmesini emretmiştir.

Bakanlık, bu fabrikanın bir Amerikan şirketiyle müştereken işletilmesini karar vermiştir.

Gümrük tarifesi inceleniyor

Ankara — Gümrük tarifelerini daha faydalı bir şekilde icra etmek için Bakanlıkta bir komisyon toplanmıştır. Yeni kanunda antrepoların alacağı şekil üzerinde tetkikler yapmak üzere İstanbul'a gitmiş olan Gümrükler Genel Müdürü Celâl Barbaros şehrimize dönmüştür.

Kayıp aranıyor

Evvelki gün, bağlar yolunda iki bar artisti kaybolmuş. Gece yarısına kadar aranmış, taranmış ve nihayet bulabilmişler. İki artist kadının çalışmaları barı bir müddet için terkederek kaybolmaları gayet tabiidir ki, mühim bir mesele değildir.

Meselenin mühim tarafı, şehirde mütemadiyen felce uğrayan ahlak ve aranan kayıp da ahlak zabıtasıdır.

Rüşvet Alan Baş Komser

Komser, dünya şampiyonu Celâl Atikten rüşvet alırken yakalandı

Ankara (Özel) — Ulus Meydanında bir kahvehane işletmekte olan Millî Takım güreşçilerinden Celâl Atik, polis müdürlüğüne müracaat ederek, Anafartalar Emniyet Amirliği Başkomserlerinden Avni Aksoy'un kendisine zaman zaman rüşvet almak için tekliflerde bulunduğunu bildirmişti. Bunun üzerine tertibat alınmış, Celâl Atik Başkomser Avni Aksoya giderek 20 lira vermiştir. Biraz sonra polis müdürlüğüne çağırılan Avni Aksoy'un üzerinde bu 20 lira bulunmuş, bu parayı Celâl Atikten borç aldığını söylemiştir.

Öğleden sonra duruşması yapılan Avni Aksoy, Celâl Atik'in kendisini iftira ettiğini, onun polisleri mağber olduğunu söylemiştir. Savcı, komiserin tevkili talebinde bulunmuş, bu talep kabul edilerek bazı şahitlerin dinlenmesi için duruşma başka güne talik edilmiştir.

Düziçi Köy Enstitüsündeki bayrak hâdisesi tel'in edildi

Düziçi Köy Enstitüsüne bayrağımıza karşı hâlâ işlenen muamelelerin tahkikat safhasını ve neticede üç öğretmenle bazı talebelerin sanık olarak tevkil edilmiş olduklarını bildirmiştik. Hâdiseden herkes gibi müteessir olan Seyhan öğretmenleri Tesennüd Cemiyeti, Millî Eğitim Bakanlığına telgraf çekerek, teessür ve nefretlerini belirlemiştir.

Malta'ya Nohut ihraç edildi

Son ay sonlarına doğru Malta adasına geçen sene mahsulünden 100 ton Nohut ihraç edilmiştir. Bu ihracat geçen sene mahsulü stok miktarının bir hayli erimesine imkân vermiştir.

Kozan İcra Memurluğundan: Gayrimenkul Malların açık arttırma ilânı

Dosya No. 949 / 9

Açık arttırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu susuz tarla 30 hektar (kozanın yastı çalı köyünde)

Gayrimenkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokak numarası : Şa Bekirceden kozana giden yol Ga' İşbu tarladan ayrılan Ali Toklu ve Ömer Toklu variseleri Tar. Şl. İbrahim ve Ali Atağan ve şerikleri Tar. Ce. Kadiri Adana yolu.

Takdir olunan kıymeti: (9900) lira

Arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat, Kozan İcra D. 26 8 949 cuma saat 9 - 11

1 - İşbu Gayrimenkulün arttırma şartnamesi 3 8 949 tarihinden itibaren 49-9 No ile Kozan İcra Dairesinin muayyen numarasında berkesin görülebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla ma'lumat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 49-9 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin %7,5 nisbetinde pcy veya mil.İ bir Bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir (24)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irfak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını bususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı mübaitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icabeder. Aksi halde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından harç kâhrlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu ma'dumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda Gayrimenkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yirmi beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacaklarının ve bundan başka paraya çevirme ve paraların paylaşılması masraflarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırma taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on gün daha temdid ve orcu günü aynı saatte yapılacak arttırmada, bedeli satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacakları ve bundan başka paraya çevirme ve paraların paylaşılması masraflarının mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı varemeye ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifde bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa oca, olmaz veya bulunamazsa yedi gün hemes müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için % 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur.

Madde (33)

1-2

İlân

Kozan Asliye Hukuk Yargıçlığından:

Dosya No. 948 / 486

Kozanın Koyunevi köyünden Hasan oğlu Eobiya Onal yönünden Kozanın Maliye hazinesini izafeten mal müdürlüğü aleyhine açığı tescil dâvasının yapılan yargılamasında :

Koyunevi köyünün tevekklüğüz namdigeri kelli mevkiinde tarlası çarşan kara Mehmet oğlu Durmuş varisleri tarlası, Garben Cabbar Kâhya varisleri tarlası, Şimalen Koyunevi köyünden Ağzıkara köyüne giden yol, cenuben sabibi senet tarlası hudutları ile çevrili 150 dönüm miktarındaki araziyi dâvacı 20 seneden fazla bir zamandanberi nizanız ve fasılâsı olarak tahı tasarrufunda bulundurduğundan adına tapuya yazılmasını istemiştir.

Yukarıda mevki, hudutları ve miktarı yazılı tarla üzerinde bir hak iddia eden varsa ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında müracaatları lüzumu ilân olunur.

İlân

Adana Asliye 3. Hukuk Yargıçlığından :

Dosya No: 949 485

Adananın Cemalpaşa mahallesinden Müzeyyen Part dön.ketani eşi gani Bakır Madeni İşletmesinde iken adres bırakmadan ayrılan semti meçhule giden Mahir Barut aleyhine açığı ihtar dâvasının yapılan duruşmada dâvalının adresi belli olmadığından kendisine gazete ile ilânen davetیه tebliğine ve duruşmanın 12 9 949 pazartesi saat 8 e bırakılmasına karar verildiğinden dâvalının mezkûr gün ve saatte duruşmada bulunması veya bir vekil göndermesi ilânen tebliğ olunur.

Bankamız Açıktır

Mesai Saatlerimizin fasılasız olarak

Sair günler 9 — 18

Cumartesi günleri 9 — 13

olduğunu sayın müşterilerimize bildiririz

Yapı ve Kredi Bankası

Asker Hastanesi Dahiliye Mûtehasası

DOKTOR

Raşit Durusoy

Adres : Atatürk Caddesi Halkevi Karşısı

Burduroğlu Apartmanı No. 277

Telf. 1058

İnşaat Sahiplerine ve Sayın Halkımıza

Adanada Bankalar Caddesinde Emlâk ve Kredi Bankası bitişiğinde yeni açtığımız mağazadan her türlü inşaat malzemesini ucuz fiyatlarla temin edebilirsiniz. Bir kere teşrifiniz menfaatınız icabıdır.

Mehmet ve Sabahattin Akdoğan
ve ortakları Komandit Şirketi

ADANA

Telefon : 1786

Sayın Müşterilerimizin Yorulmadan Düşünmeden Faydalı Bilgi

Amerikanın en hâlis Singer Haller bilumum Dikiş makine yağları geldi. Her marka kamyon ve Otomobil, Motosiklet, Bisiklet dış ve iç lastikleri, Lastik kaynakçaları için her cins Kavguk bulunur. Elektrik ütöleri, Elektrik ocakları .

Her cins Kamyon, Otomobil, Motosiklet, Akimlatörleri geldi. Her cins Motosiklet, Bisiklet, Lüks lambaları, Lüks fitilleri ve malzemeleri. Her cins Radyo Pikabı, Köyler için Pikap başları, Gramafon, Gramafon zembereği, ayna ve yayları bulunur. Her cins elektrik pı, ampul, Naylon kayışları, Bayan çantaları, Bavul, mektep çantaları, evrak çantaları

Lastik topiar , gözlükler , makaslar , şlet makinaleri bağ makineleri, masa sandiği, her cins çorap, gömlek, mendil, peğkirler, delter kalem, duvar aynaları, Isırho ocakları her numra ev elektrik ampulleri, elektrik kapıları, elektrik sigortaları, Radyo hoperiörleri, komdatörleri, ütü reistansları, çelik metre, ağaç metre, Futbol iç lastikleri , ayakkabi lastikleri her cins Gramafon aynaları, piâkleri, Elektrik zilleri, zi. transformatorları Her cins Kelter, peynir mayaları, lâmba camları, lüks camları, çocuk podraslarını ve sair eşyaları :

Aramadan Düşünmeden yüzde 10 Tenzilâtle

Adana Yağcını Karşısında Gramafoncu

Bekir Satardan alınır

DOKTOR Mahmut Öğretmengil

Özler Caddesi Toros Etnası
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

DOKTOR

Sadık Urunga

Merkez Hükümet Tabibi
Muayenehane : Eski İstasyon
Polis Karakolu yanında - Adana

Doktor

Nail Hünler

Clit, Firengi ve Belsogukluğu
Hastalıkları Mütahassısı
Adres : Abidinpaşa Caddesi
Asri Fırın Karşısında
Telefon No. 1199

Yeni gelen Esanslarımızı
tecrübe ediniz.
beğeneceksiniz
Leylak, Füjör, Altındamla
Belediye Caddesi No. 14
Adana
inci

Dr. SÜLEYMAN KUNTALP

Doğum ve Kadın hastalıkları Mütahassısı

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm
apartmanı, Diğ Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü
Telefon No. : 1822 Adana

Doktor - Bakteriyolog

Şevket Özbek

Asker Hastanesi

Bulağcı ve Salgın Hastalıkları Mütahassısı

Abidinpaşa Caddesi Asri Fırın Karşısı No. 3

NOT : Bilimum Laboratuvar Tahlilleri ile Kanda Öre ve
Şeker muayeneleri de yapılır. Telefon 1385

Acele Satılık Jeep

İş bırakma dolayısıyla çok iyi vaziyette Romoklu ve Kasnaklı
VILIYS Jeep alıcıların Dizel Garajı Kemal Savatlıya müracaatları

DOKTOR - OPERATÖR SAMİM FIRAT

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları
Mütahassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 - Telefon 1821

Şahidi : Rıza Şen - Yarı İşlerini Füllen İdare Eden : S. Altıntaşlı
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası - Adana

Gönderilen yazılar yazılın yazılmama geri verilmez.

DOKTOR - Operatör

Bahri Cansun

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütahassısı
Taş Köprü İrmak kenarı Seyhan Cad. No. 65
Telefon : 1098 - ADANA

Sayın Çukurova Çiftçilerimizin Nazarı Dikkatine

Dünyaca tanınmış Skoda Fabrikasının 26 beygir
kuvvetinde tam dizel ZETOR traktörleri ve SKODO
otomobilleri gelmiştir.

UNIVERSAL Amerika Jeep otomobilleri için Mayıs
ayında teslim etmek üzere ihtiyaç sahiplerinin sıraya
girmelerini,

Fazla malumat için aşağıdaki adrese müracaat edilmissi.

ZAFER Ticarethanesi

Ömer Pişkin ve Hıdır Uysal

Telgraf : ZAFER

Telefon : 1430 Belediye Cad. No. 81 Adana

Sayın İnşaatçıların ve halkımızın dikkat nazarına

Bölgemizin en iyi Kireçini yeni açtığım mağazamda bulmak
daima mümkündür. Sayın müşterilerimize karşı mahcup olmıya-
cağından eminim, bunu yapacağınız tecrübe ile ispata amadedir.
Hasanağa Camii yanında 99 Sokak 112 no. lu
Kireç mağazasında

Mehmet Özsöyler

DOKTOR

Yusuf Ziya Eker

Dahiliye Mütahassısı

Parkotel Yanında

DOKTOR

Turan Aşlamacı

Birinci Sınıf Dahiliye
Mütahassısı

Özler caddesi, Borsa kar-
şısındaki muayenehanesinde
hastalarını kabul ve tedaviye
başlamıştır.

DOKTOR

Bedri Görgün

Günün ve gecenin her sa-
atinde hasta kabul eder.
KIZILAY YANINDA No. 14
Telefon No. : 1464

DOKTOR

RASİM DÖLEK

Birinci Sınıf

Röntgen Mütahassısı

Hastalarını kabule başlamıştır.
Abidin paşa caddesi No. 116

DOKTOR

EKREM BAYAZIT

Çocuk Hastalıkları Mütahassısı
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt.

Doktor - Operatör

ZIYA BENSON

Kulak Boğaz Burun

Birinci Sınıf Mütahassısı

Adres : Adana Abidinpaşa
Caddesi Asri Fırın Karşısı
Telefon : 1959

DOKTOR

Hilmi Yalçın

Dahiliye Mütahassısı

Hastalarını her gün Abidin
paşa civarındaki muayeneha-
nesinde kabul ve
tedavi eder.

Ankara'ya göre Partilerin durumu

İnönü'nün son nutku, ferahlık verici olmuştur

Tufofik C.A.N.

Demokrat Partinin İkinci Büyük Kongresiyle başlayan iç politikadaki bava, sığırlığını muhafaza etmektedir. İktidar ve Partisi ile Demokrat Parti arasında cereyan etmekte olan söz düellosu, Celâl Bayar'ın son konuşmasıyla biraz daha kızışmış; politika adamlarıyla birlikte diğer tabakalar arasındaki tartışmaları artırmıştır.

Bu tartışmalar son zamanlarda o kadar hararetlenmiş, o derece menli yollara girmiştir ki, artık bir kısım yazarlar, bazı sağduyulu vatandaşlar kendi kendilerine sormaya mecbur kalmışlardır: "Nereye gidiyoruz, Ve artık haykırıyoruz: "Yeter artık."

Birkaç kişilik bir cemiyette bile her zaman fikir beraberliği bulunmazken büyük kitlelerde, hukuki hüviyet kazanmış topluluklarda bir fikir birliği aramak, muhtakkak ki, beyhudedir ve bu sosyal bir neticedir. Ancak bu fikir ayrılıkları, İleri cemiyetlerde nizam altına alınmış; teşkilatlanmış ve meayyen ölçülere sokulmuştur; memleket makaddehatını kendi fikir ve prensiplerine göre idare etmek maksadıyla siyasi partiler kurulmuştur. Tabiiyle bu siyasi partilerle parti mensupları arasında birçok memleket meselelerinde görüş ayrılıkları, fikir ayrılıkları olacak ve bu meseleler üzerinde münakaşalar açılacaktır.

Hâl böyle iken, genç demokrasimizin bir hayli mesafe aldığı bu son zamanlarda bizdeki parti tartışmalarının, hususıyla C. H. P. ile D. P. arasındaki mücadelelerin oldukça sert ve faydasız bir mecraya dökülmesi, millet olarak b'zi büyük bir endişeye sürüklemek istidadını göstermiştir.

Her ne kadar D. P. İkinci Kongresinden sonra bulanık havayı saf tutmak için Hükümet bir beyanname yayınlamışsa da tevali eden D. P. tahrirleri, mevcut endişenin kökünden atılmasına mani olmuştur. Bununla beraber bâlen Ege Bölgesinde bir tetkik gezisinde bulunan Cumhurbaşkanı İnönü'üne verdiği son değerli nutuk, bize büyük bir ferahlık vermiş; üzerinde, varlığımızdan fazla titredığımız aziz vatanımız ve memleket meselelerimiz üstündeki bulutları dağıtmıştır. Sayın Cumhurbaşkanı bu nutkunda bilhassa böyle demişlerdir:

"Siyasi hayatın kaynakmaları içinde memleketin huzura ve emniyeti tam ve mahzuz olarak ilgili olduğundan emniyet olabilirsiniz. Size

— Sonu 2 ci sayfa —

Siyasî çevreler, C. H. P. nin Demokrat Partiye büyük bir taarruza geçmiş olmasını bir kuvvet âmili olarak telâkki etmektedirler

İnönü'nün son gezilerinden çıkarılan mâna şudur:

Demokrasi, kanun çerçevesi dahilinde gelişecektir

Ankara 14 (Özel muhabirimiz telefona bildiriyor) — Başkent'in siyasi çevreleri, son İzmir mitiğiyle gittikçe hararetlenen iç politika o'aylarını, büyük bir vekarla ve ciddiyetle takip etmektedirler. Başında türlü şekillerde tezahür eden siyasi mücadele, Ankara'nın sağlam havasında oldukça yumuşamış olup bu hadiseler ancak politika mensupları arasında bir ilgi uyandırmaktadır. Halkın büyük bir çoğunluğu, kendi işiyle gücüyle meşgul olmakta, siyasi faaliyetini daha ziyade seçimlere saklamaktadır.

Gerek bir kısım yurttaşlarla, ge-

rekse taraflı ve tarafsız siyasi hatırı sayılır şahsiyetlerle yaptığım temaslardan sonunda vardığım neticeleri bildiriyorum:

Demokrat Partinin İkinci Büyük Kongresinde pek az üyenin tasvibiyle ortaya konan Millî Husumet Andı, C. H. P. tarafından büyük bir isabetle ele alınmış; memleket mukadderatını idare etmeye lâyık olduğu iddiasıyla ortaya çıkan bir siyasi partinin, Demokrat Partinin bu gafı, mükemmel surette işlenerek bu siyasi teşekkül oldukça hırpalanmıştır. Son bahçanlardan oldukça sarımsık olarak çıkan Demokrat Parti, kendi

tarafıyla müstakil vatandaşların gözlerini, bu vakadan uzaklaştırmak gayesiyle büyük gayretler sarfetmekte olup son İzmir mitiği de bu

— Sonu sayfa 2 de —

Ara Seçimleri Ekim Ayında Yapılacak

İçişleri Bakanının verdiği beyanat

Ankara — İçişleri Bakanı Emin Erigürlü ara seçimleri hakkında şu beyanatta bulunmuştur:

"Ara seçimler ekim ayı içinde, Manisa, Mardin, Kars, Kastamonu, Muş, Erzincan, Bursa, İçel, Tokat, Urfa, İstanbul illerinde yapılacaktır. Yalnız Zonguldak milletvekili olup Varşova büyük elçiliğine tayin edilen, Şinasi Davrin arkadaşımızın istifanamesi henüz Büyük Millet Meclisinde okunmadığı için Zonguldak-

— Sonu Sayfa 2 de —

Ziraat sayımı için hazırlık yapılıyor

Bu sayımda köyler, 14 bölgeye ayrılacak, sayım Ekim sonunda nihayete erdirilecek

Ankara 14 (Özel) — 1927 senesindenberi memleketimizde ilk defa yapılacak "Türkiye Genel Ziraat Sayımı", için hazırlıklara başlanmıştır. Bu münasebetle genel ziraat sayımında ana hatlarını tayin ve tatbik şeklini tesbit etmek gayesiyle 1949 senesi Eylül ayı sonunda sona erecek olan köy sayımı için faaliyete geçmiştir.

1949 köy sayımı için Türkiye 14 sayım bölgesine ayrılmıştır. Sayım, bilumum köylerle şehir ve ka-

sabaların ziraatçilikle meşgul olan mahallerinde yapılacaktır.

Salâhiyet sahibi bir zattan aldığımız malûmata göre, sayım için 30

— Sonu sayfa 2 de —

KUŞE :

Kervan yürüyor

Belediye zabıta memuru (Ayrancıya) — Kaldırımları ısılatma, çalılık bardak kullanma !.

Ayrancı — Çok söylenme, sonra Demokrata geçirim.

B. Z. M. (Arabacıya) — Caddenin ortasında durma, geliş geçişe mâni oluyorsun.

Arabacı — 1950 de görüşürüz.

Polis — (sarhoşa) sokakta nâra atmak yasak, vatandaş rahatını etme !.

Sarhoş — Demirkırısı devrinde hürriyet vardır, sen bana karışamazsın !.

Sağlık memuru — Şehir içinde ahır olmaz !.

Ahırçı — Karışmayın içime, akete veririm seçime.

Jandarma — (öğünde çeltik tarlasında adam öldüren katille gitmektedir.) Biri, diğerine sorar — Acaba bu da kim ?.

Diğeri — Halk Partisinin başlı kurbandır.

Bir evden çocuk sesi gelir. Mürit Depali baba büyük oğluna :

— Koş da zabıt tutalım, galiba karakolda vatandaş dövülüyor.

Ne oluyor, biliyor musunuz vatandaşlar?!. Bizde demokrasî kervanı yürüyor !.

Köylü

Mareşalimizin sağlık durumu

Teşvikiye Sağlık Yurdunda bir prostat ameliyatı geçirmiş bulunan Sayın Mareşalimiz Fevzi Çakmağa müdavi tabipler tarafından konsültasyon yapılmakta ve bu konsültasyon neticesi her gün bir tebliğ hâlinde yayınlanmaktadır. Bu tebliğlere göre, sayın Mareşalimizin sağlık durumundaki ağır sıkı satâha doğru gitmektedir.

İstanbul (a.a.) — Başbakan ve Hükümet adına Vâli Doktor Lütfi Kırdar, Mareşal Fevzi Çakmak'ı ziyaret ederek acil şifalar temennâsında bulunmuştur.

Şehirden Notlar :

AKIL PAZARI

Şu bizim Kemal Satır'la Kemal Çelik galiba daha politik o'lamadılar. O'salardı, evlerinde balgur mi, yoksa piring mi, sade yağlı yemek mi, yoksa zeytin yağı mı yiyeceklerini âleleriyle istişareden evvel; bizim akıldaneden sormaları iycep ederdi.

Evden çıkarken sağ ayaklarını mı, yoksa sol ayaklarını mı öcücü atalarını lâzımgeldiğini, şaytan çarpmasın diye mutlaka yiac o akıldaneden soracaklardı, ne yazık ki sormamışlar.

O'nu da eç çek mi dövülür, yoksa o'nu sobada mı yakılır, yine o akıldaneden sorup anlayacaklardı, sormamışlardı, korkarım.

Trende kömür mü yakılır, marot veya gazyağı mı, burada yine o akıldaneden sormalıydı. Sanırım, derhatır etmişlerdir.

Bir toplantı esnasında sigara kutusunun üstüne resim yapılır mı, yapılması mı yine o akıldaneden akıl almak lâzımdı, almamışlardı korkarım.

Bir toplantıda bir milletvekili tabakanın üstüne bir fincan resmini yapar da bunu da arkadaşları bir milletvekiline gösterebilir mi, göstermez mi?

Bu hususta zannederim ki Kemal Satır; şu bizim yine o akıldaneden fikrine mürecaat etmemiştir.

İlahi Kemallar, duymadınız mı hiç, bizde ne akıllılar vardır da istifade bile etmesini bilmeyiniz. O'lar ki allâmeliğin evcâ balâsındadır da, bu vasıflarından bizzat kendileri de istifade edememiş, fakat başkalarına sütun sütun akıl satmışlardır.

İlahi Kemallar; hep siyaset âleminde mi y'üzüp kalacaksınız? Birazda kantar kantar satılan akıldardan hiç olmazsa birkaç kilocuk satın alıp da zamanı gelince ticaret yaparsanız olmaz mıydı?

Siz kemallar; kulağın deveyi geçtiğini duymadınız mı? Asfaltta yürürken bile dikkat ediniz. Ayacağınız altına ya bir diken koyan olur, yahutta iğne!

Siz ey çifte Kemallar; dost evlere girerken d a b i tekin diye güvenmeyin. Mutlaka euzubasmela çekip, her an yanınızda bir ifrit bulunabileceğini düşünmelisiniz.

Bizim size verecek akılmız burada bitti. Daha fazlasını mutlaka akıldaneden firmasından tedarik ve temin etmelisiniz. A. Cudi

Ankaraya göre partilerin durumu

— Birinci sayfadan arsan —

Gayretlerin bir neticesidir. Yoksa iddia edildiği gibi bu mitin, İnönü'nün Ege'de, Genel Başkanlığını üzerinde taşıdığı bir parti lehine sözde propaganda yapmış olması değildir. Filhakika İnönü, Ege'nin hiçbir köyesinde Halk Partisinin propagandaını yapmış değil, aksine vatandaşlar arasında, uzak bir ihtimale de olsa vukuu melhuz bir iktidarın ölüme geçmek için gayretler harcamaktadır. Ve bunu da, hem bir hukuk ve o'züm devleti olan Türkiye Cumhuriyetinin Başkanı sıfatıyla, hem de bir tarihî şahsiyet bulunması itibarıyla yapmaktadır.

Bu hususları belirten siyasal çevreler, C.H.P. organı Ulus'un İkinci Kongre ve Kongredeki dayak hâdisesinden sonra Demokrat Partiye karşı büyük bir taarruza geçmiş olmasını, bir kuvvet âmilî olarak telâkki etmektedirler.

Buna mukabil Demokrat Parti başınıda ve çevrelerinde görülen, çok ateşli reaksiyon, siyasal mücadelelerde hâkim olması gereken büyük tolerans zihniyetine aykırı telâkki edilmektedir. Halbuki C.H.P. başını ve idarecileri, yıllardanberi muhalefet safından ve Demokrat Partiden gelen bütün haklı, haksız hücumlara büyük bir rozukşahlık ve olgunlukla karşıkoymuş; bunları vekarile ve ciddiyetle cevaplandırmıştı. Bu bakımdan Demokrat Partinin, değil iktidara namzet telâkki edilmesi, daha olgun bir siyasal teşekkül olmadığı; iddiası bile ileri sürülmektedir.

Ziraat Sayımı için hazırlık yapılıyor

(Birinci Sayfadan devam)

ziraatçı, istatistikçi ve daire elemanı üç gün evvel yurdun muhtelif yerlerinde vazife almış, 35 bin köyde ziraat sayımı hazırlıklarına başlamışlardır.

Millî Savunma Bakanlığı da genel müdürlüğe 10 jeep tahsis etmek suretiyle yardımlarda bulunmuştur. Diğer taraftan Prof. Mahanabis'in bir asistanı da 3 ay için Londra'dan şehrimize gerek ilgililerle tamasa geçmiştir.

Vaktiyle Marshall plânından faydalanmak suretiyle teknik yardım talebinde bulunmuş olan istatistik Genel Müdürlüğü'nün bütün istekleri Paristeki İktisadi İlgirliği Teşkilâtı ve Amerikan idaresi tarafından kabul edilmiş bulunmaktadır.

Dün de genel müdürlüğe gelen bir telgrafa nazaran Amerikadan 3 istatistik mütehassısı memleketimize gelecek ve Genel Müdürlük elemanlarından da 10 kişi ihtisaslarını ilerletmek üzere Amerikaya gideceklerdir.

Diğer taraftan İstatistik Genel Müdürü Şefik Bilkur bir aylık seyahate çıkmıştır.

Şefik Bilkur bu seyahatinde Londrada toplanmakta olan Millî Gelir ve Millî Servet Araştırma cemiyetinin kongresine iştirak edecek ve müteakiben İsviçrede toplanacak olan beyanîmel istatistik enstitüsünde memleketimizi temâil edecek, yine bu seyahati sırasında bazı batı Avrupa memleketlerindeki çeşitli sayım hazırlıklarıyla istatistik idarelerinin bugünkü teşkilâtını telkik edecektir.

Hediye edilen Eve dair

Dünkü « Bugün » Gazetesinde "1949 yılında Adanada mühim bir hadise oldu, başlığı altında Çoban Yurucu imzaıyla bir yazı intişar etmiştir.

Bu yazıda, Millî Mücadele tarihimize ve bu şanlı mücadelemize hizmet eden kadın ve erkek kahramanlara temas olunmakta, bütün ruhi ve varlığıyla bu davaya hizmet etmiş olanlardan bakıma muhtaç bir çok vatandaşlar ortada dururken, bir nüfus kâğıdı değişikliğiyle teğabür etmiş Moskova üniversitesi edebiyat fakültesinde tahsil görmüş bir Bayana iki fedakâr memuru kapı dışarı ederek 14 odalı bir ev hediye edilmesini tenkit etmektedir.

Mülteci ve muhacirlere karşı gösterilen alâka milletimizin ananevî şairi olduğuna göre, prensip bakımından değilde tabikât bakımından yapılan bu tenkit Millî Mücadelede çalışanların vaziyetine dair mukayeselerle okuyucuların duygularını kendine çekmekte ve buu gazetemizde yerinde görmektedir.

Rıza Şen geldi

Hususî işlerini takip ve bir müddet istirahat maksadıyla Ankaraya gitmiş bulunan Gazete ve Matbaamız sahibi Rıza Şen şehrimize dönmüştür.

B Rıza Şen, Ankarada yaptığı temaslar neticesinde gazetemizin günlük çıkmasını da sağlanmış bulunmaktadır. Bugünlerde hazırlıklara başlanacaktır.

Osmaniye İlçesinin bir köyünde heykel bulundu

Osmaniye İlçesinin Tacirli Bucacı Hemite köyünde elinde ok ve yay tutan bir Hitit kabartması bulunmuştur. Bu kabartma Hemite kalesi diye ötedenberi herkesçe bilinen Kükükkalenin eteğinde bir kaya üzerine nakledilmiştir. Kabartma heykel, iki metre boyunda olup elleriyle gerilmiş bir yayı tutmaktadır.

Sivri külâhlı ve ayaklarında sivri burunlu yemeniler ve arkasında hiyerollif işaretli yazılar bulunmaktadır.

Hemite kalesinde; ilk fırsatta kazı yapılacaktır.

Bir güveynin acıklı ölümü

Gaziantep (Özel) — Bostancık köyünde bir adamın ölümü il neticelenen çok feci bir kaza olmuştur.

Öğrendiğime göre, hâdisa şöyle olmuştur. Yeni evlenen bir gencin düğününde şenlik yapılırken patlayıcı tabancalardan birisinin kurşunu güveye isabet ederek ağır surette yaralanmıştır. Yaralı, derhal memleket hastanesine kaldırılıp bütün tedaviler yapılmışsa da maalesef güveyi kurtarılamamış, ölmüştür.

Bir düğün esnasında böyle bir kazanın oluşu ve bu kör kurşunun damada isabet ettiği köyde büyük bir üzüntü doğurmuştur.

Burhan Zihni Sonuç'un Yeni Vazifesi

Ankara 14 (Özel) — Milletlerarası İktisadi İlgirliği Teşkilâtında Türk heyeti reisliğine Ziraat Bakanı İstanbul şubesi Müdürü Mehmet Ali Tinay tayin edilmiştir. Burhan Zihni Sanus, Devlet Bakanlığı Umumi Kâtipliğine nakledildiğinden bugünlerde yapılmakta olan müzakereler neticelendikten sonra buraya gelerek yeni vazifesine başlayacaktır.

Fekede Memurlar Kooperatifi

Fekede 14 (Özel) — İşçimize geldiği güdenberi memurlar arasında bir tesanüt ve samimiyet kuran değerli yarımcımız Cevdet Can'la kaymakam Özelçinin müşterek çalışmaları neticesinde Fekede bir Memurlar İstihlak Kooperatifi kurulmuştur. İşçi içinde şiddetle arzu edilen bir teşekkül memnuniyet uyandırmıştır.

Çeltik ekiminden zarar gören köylüler

Dikintaş, Elmegözü, Bahriye, Sıddikiye ve İnceyer köylerinde oturanlar adına İl Makamına yapılan bir müracaatta Ali Saip Çiftliği civarındaki çeltik ekiminden şikâyet edilmekte, buradaki ziraat usulü neticesinde bahsi geçen köylerin göl haline geldiği bildirilerek gerekli tedbirlerin alınması istenmektedir.

Ara Seçimleri

— Birinci sayfadan arsan —

bu teminatı verirsen dayandığım unsurlar çok kuvvetlidir. Cumhuriyet Hükümeti demokratik bir devlette vatandaşların huzurunu ve emniyetini mahfuz bulundurmak için lâzım olan selâhiyetlerle mücebbездır.

Sayın İnönü'nün bu sözlerini, geleceğimize için şereflî ve eçsiz bir güven kaynağı sayarak, çalışmalarımıza büyük bir gövde ferahlığı için de artık devam edebiliriz.

Bu duruma göre, ara seçiminin yapmamak Anayasa hükümlerine ve şimdikiye kadar ki teamüle uygun olamazdı. Evason Büyük Millet Meclisi de seçim için gerekli ödeneği kabul etmiş ve hükümete ara seçimi yapmak vazifesini vermiştir. Bir bu vazifeyi Meclisin toplanmasından evvel yapacaktır.

Bu duruma göre, ara seçiminin yapmamak Anayasa hükümlerine ve şimdikiye kadar ki teamüle uygun olamazdı. Evason Büyük Millet Meclisi de seçim için gerekli ödeneği kabul etmiş ve hükümete ara seçimi yapmak vazifesini vermiştir. Bir bu vazifeyi Meclisin toplanmasından evvel yapacaktır.

İnönü'nün son nutku, ferahlık verici almıştır

(Birinci sayfadan arsan)

bu teminatı verirsen dayandığım unsurlar çok kuvvetlidir. Cumhuriyet Hükümeti demokratik bir devlette vatandaşların huzurunu ve emniyetini mahfuz bulundurmak için lâzım olan selâhiyetlerle mücebbездır.

Sayın İnönü'nün bu sözlerini, geleceğimize için şereflî ve eçsiz bir güven kaynağı sayarak, çalışmalarımıza büyük bir gövde ferahlığı için de artık devam edebiliriz.

Tevfik CAN

Seyhan Valiliğinden: Sayın Adana Halkına

Sitma Savaş teşkilâtınca yeniden şehir merkezi ile bağlarda bulunan meskün yerlere umumi olarak D. D. T. yapılmışa başlanmıştır.

Şimdiye kadar yapılan bu işlerden elde edilen iyi sonuçlar Hepimizin gözü önündedir.

İşte sağlanan ve bize rahat bir yaz geçirten bu başarıyı devam ettirmek için bu işte çalışan ekip, ekipbaşı ve Sitma Savaş memurlarına elden gelen kolaylığın gösterilmesini, kapularda ve evlerde boş yere bekletilmemesini ve herhangi bir sebeple güçlük gösterilmemesini ehemiyetle sayın Adana halkından rica ederim.

1-2

Adana İcraet ve Sanayi Odasından Sicil İlânı

Sicilli Ticaretin 658 numarasile Odamızda Nakliyat ve mah-rukat tacirleri gurubunda kayıtlı (Antalya Umumi Nakliyat Türk Anonim Şirketi)nin 2-8-949 tarih ve 153 sayılı Şirket İdare Mec-lisi Karar sureti ticaret kanununun 29 uncu maddesine tevfiakan tescil ve ilân olunur.

(Karar Sureti)

İSTANBUL

Dördüncü Noterliği

S a y ı

İDARE MECLİSİ ZABTI

Oturum tarihi : 26 - Temmuz - 949

Oturum No. sı : 30

Oturum süresi : 10 - 10,20

Karar sayıları : 153

G Ü N D E M

1 - Nihat Gökmenin imza selâhiyetinin refi hakkında karar ittihazi.

İdare meclisi reis Adem Şipahioğlunun başkanlığında ve se-yahatte bulunan murahhas aza Mehmet Şipahioğlu hariç olmak üzere toplanmış ve geçen oturuma ait zabıt okunup imza edildikten sonra gündemde yazılı işler görüşülerek aşağıda yazılı karar lınmıştır.

Karar sayısı — 1-153

Şirketimiz adına birinci derecede imza selâhiyetini haiz olan merkez müdür muavinlerinden Bay Nihat Gökmen istifa suretiyle müessesemizden ayrılmış bulunduğundan mevcut imza selâhiye-tinin refine ve keyfiyetin usulen tescil ve ilânına karar verilmiştir.

İmza Ekrem Yalçın İmza Adem Şipahioğlu

Bu suretin Antalya Umumi Nakliyat T. A. Şirketi tarafından gönderilip aslına mutabık olan bir sureti dairede ahkonduktan sonra yine getirene geri verilen aslına mutabakatını tasdik ederim.

2. Ağustos. 949

Resmî Mühür T. C. İstanbul Dördüncü

Noterliği İmza H. Menemencioğlu

Bu suretin dairede dosyasında saklı 2-8-949 Tarih ve 9916 numaralı aslına mutabakatını tasdik ederim.

2 Ağustos 949

İstanbul dördüncü Noteri Resmî Mühür ve İmza
Hasan Menemencioğlu

Yalnız (Altmış) kuruluşluk pul yapmıştır.

Aslına uygundur.

8 . 8 . 949

ANTALYA UMUMİ NAKLİYAT
TÜRK ANONİM ŞİRKETİ
Adana Şubesi

Öğrenci Kaydı

Sanat Enstitüsü yanındaki Yapı Enstitüsüne gündüzlü öğ-renci kaydına başlanmıştır. Hergün okula müracaat edilmesi

Kiralık Ev

Gazipaşa Oku'u karşısında 6 ncı sokak 89 No.lu iki Ev biri üç ve diğeri iki odalı hamamı mutfak, elektrikli, içme suyu bulunan iki ev kiralıktır. Görmek isteyenlerin Matba-amızda Mustafa Uğurluva

İlân

Adana Belediye Başkanlığından

Belediyece tesbit edilen binek körük arabaları durak yerleri ve semtleri aşağıda gösterilmiştir.

Müşteri bulmak maksadıyla boş arabaların caddelerde başboş (bir halde dolaşmaları yasak edilmiştir.

Bu yasağa riayet etmeyenlerden maktuun 25 lira hafif para cezası alınacağı ilgililerin malûmu olmak üzere ilân olunur.

Semt	Araba adedi
Kuru köprü meydanı	8
Eski İstasyon Karaisali yolu	10
Adalat Sarayı yanı	10
Yazlık Alsaray Sineması önü	15
Bayındırlık Binası önü	5
Memiş Paşa camii yanı	4
Yağ Camii genel evler sokağı	4
Toros Oteli sokağı	3
Yeni İstasyon	25
Elektrik İşletmesi ve Belediye Lojmanları arası	6
Saydam caddesi çiftçi fabrikası yan sokağı	5
Kalekapısı Eski salıncılar sokağı	4
Pazarlar caddesi furun yanı ve pamukcu aziz fabrikası sokağı	5
Kızılay karşısı sokak üstü	4
Akbank sokağı	3

Kozan İcra Memurluğundan:

Gayrimenkul Malların açık arttırma ilânı

Dosya No. 949 / 9

Açık arttırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu susuz tarla 30 hektar (kozanın yastı çalı köyünde)

Gayrimenkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokak numarası : Şa Bekirceden kozana giden yol Ga' lıbu tarladan ayrılan Ali Toklu ve Ömer Toklu variseleri Tar. Şi. İbrahim ve Ali Ataga ve şarikleri Tar. Ce. Kadirli Adana yolu.

Takdir olunan kıymet: (9900) lira

Arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat, Kozan İcra D. 26 8 949 cuma saat 9 - 11

1 - İğbu Gayrimenkulün arttırma şartnameci 3-8 949 tarihinden itibaren 49-9 No ile Kozan İcra Dairesinin muayyen numarasında herke-sin görebilmesi için açıktır. İlânda yazılı olanlardan fazla malumat alm-ak istiyenler, iğbu şartnameye ve 49 9 dosya numarasile memuriyetimiz-ze müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin %7,5 nisbetinde psy veya mülî bir Bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir (24)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer atakadrların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını iğbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evraki müabitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icabeder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelilein paylaşmasındaan ha-riç kalmır.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartname-sini okuması ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olurlar.

5 - Tayin edilen zamanda Gayrimenkul üç defa bağırdıktan sonra en çok arttıranın ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymet-in yüzde yatmış beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacaklarının ve bundan başka paraya çevirme ve paraların pay-lanması masraflarının mevcudundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırma taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on gün daha temdid ve orcu günü ayıl saatte yapılacak arttırmada, bedeli satış istiyenin alacağına rü-chani olan diğer alacaklıların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacakları ve bundan başka paraya çevirme ve paraların paylaşılması masraflar-ının mevcudundan fazlaya çıkmak şartile en çok arttıranın ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya veri-len mihnet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifde bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle almağa razı olursa olsa, olmaz veya bulunmazsa yedi gün hemen müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttıranın ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için % 5 den hesap oluacak faiz ve diğer zar-lar syrica hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan t-olunur.

Madde (33)

DOKTOR**Mahmut Öğretmengil**

Ozler Caddesi Toros Etnaesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

DOKTOR**Sadık Urunga**

Merkez Hükümet Tabibi
Muayenehane : Eski İstasyon
Polis Karakolu yanında - Adana

Doktor**Nail Hünler**

Çili, Firengi ve Belseokluğu
Hastalıkları Mütahassısı
Adres : Abidinpaşa Caddesi
Azri Fırın Karşısında
Telefon No. 1199

**Dr. SÜLEYMAN KUNTALP***Doğum ve Kadın hastalıkları Mütahassısı*

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm
apartmanı, Dış Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü
Telefon No. : 1822 Adana

Doktor - Bakteriyolog**Şevket Özbek**

Asker Hastanesi

Bulaşıcı ve Salgın Hastalıkları Mütahassısı

Abidinpaşa Caddesi Azri Fırın Karşısı No. 3

NOT : Bilimum Laboratuvar Tahlilleri ile Kanda Öre ve
Şeker muayeneleri de yapılır. Telefon 1385

Acele Satılık Jeep

İç bırakma dolayısıyla çok iyi vaziyette Romoklu ve Kasnaklı
VILIYS Jeep alıcıların Dizel Garajı Kemal Savatlıya müracaatları

DOKTOR - OPERATOR**SAMİM FIRAT**

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları
Mütahassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 — Telefon 1821

DOKTOR - Operatör**Bahri Cansun**

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütahassısı
Taş Köprü İrmak kenarı Seyhan Cad. No. 65
Telefon : 1098 - ADANA

**Sayın Çukurova Çiftçilerimizin
Nazarı Dikkatine**

Dünyaca tanınmış Skoda Fabrikasının 26 beygir
kuvvetinde tam dizel ZETOR traktörleri ve SKODO
otomobilleri gelmiştir.

UNIVERSAL Amerika Jeep otomobilleri için Mayıs
ayında teslim etmek üzere ihtiyaç sahiplerinin sıraya
girmelerini.

Fazla malûmat için aşağıdaki adrese müracaat edilmsi.

ZAFER Ticarethanesi**Ömer Pişkin ve Hıdır Uysal**

Telgraf : ZAFER

Telefon : 1430 Belediye Cad. No. 81 Adana

Adana Ticaret ve Sanayi Odasından
(Sicil İlanı)

Sicili ticaretin 483 numarasında kayıtlı, kalekapisunda 176
numaralı mağazada Pamuk, Hububat ve Susam ticaretiyle iştigal
eden Ali Gül ve ortağı firmasından Dede Avcı 1-1-1948 tarihinden
itibaren terki ticaret ederek ortaklıktan ayrıldığı ve Ali-
Gül'ün yalnız olarak aynı ticarete devam edeceğini dilekçeleriyle
bildirmiş olmalarına binaen ticaret kanununun 29 üncü maddesi
sine tevfiқан tescil ve ilân olunur.

DOKTOR**Yusuf Ziya Eker**

Dahiliye Mütahassısı
Parkotel Yanında

DOKTOR**Turan Aşlamacı**

Birinci Sınıf Dahiliye
Mütahassısı
Ozler caddesi, Borsa kar-
şısındaki muayene hanesinde
hastalarını kabul ve tedaviye
başlamıştır.

DOKTOR**Bedri Görgün**

Günün ve gecenin her sa-
atinde hasta kabul eder.
KIZILAY YANINDA No. 14
Telefon No. : 1464

DOKTOR**RASİM DÖLEK**

Birinci Sınıf
Röntgen Mütahassısı
Hastalarını kabule başlamıştır.
Abidin paşa caddesi No. 116

DOKTOR**EKREM BAYAZIT**

Çocuk Hastalıkları Mütahassısı
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt.

Doktor - Operatör**ZIYA BENSON**

Kulak Boğaz Burun
Birinci Sınıf Mütahassısı

Adres : Adana Abidinpaşa
Caddesi Azri Fırın Karşısı
Telefon : 1959

DOKTOR**Hilmi Yalçın**

Dahiliye Mütahassısı
Hastalarını her gün Abidin-
paşa civarındaki muayeneha-
nesinde kabul ve
tedavi eder.

Suriye'deki Son Hükümet Darbesi

Teofik CAN

Bir hafta önce, Suriye'de, 135 günlük Hüsnü Zaim iktidarına karşı bir hükümet darbesiyle son verilmiş; bazı iddialarla öldürülen Zaim ve Başbakanı yerine Sami Hinnavi adında bir Albay iktidarı ele almış bulunmaktadır. Aradan bir hafta geçmiş olmasına rağmen, bu hükümet darbesinin sebep ve amaçları, uyandırdığı tepkiler hakkında kesin malumat alınamamıştır. Bu arada bir taraftan hükümet darbesinden sonra Hüsnü Zaim ile Sami Hinnavi taraftarları arasında çetin mücadeleler olduğu, kurguna dizilen Başbakan Muhsin Barasî'nin mensup bulunduğu Kürt aşireti ile silâhlı kuvvetler arasında kanlı çarpışmaların bağlandığı haberleri gelirken, diğer taraftan da Şam resmi çevreleri bu haberleri yalalamakta, aksine Suriye'de sükûta bulunduğu bildirmektedir. Hakiki durumu ne olduğu kesin olarak bilinmemekle beraber Suriye'de bir kısım halkın memnuu, bir kısım halkın da gayrimemnuu olduğu mahakkak olup, daha ziyade mütevekkil ve lâkayt bulunan büyük kısmın olayları soğukkanlılıkla takip etmekte oldukları anlaşılmaktadır.

Ancak gelecekte olayların nasıl bir inkişaf göstereceği, şimdiden tahmin olunamaz.

Bu hükümet darbesinin sebep ve amaçları ile karandığı muhafaza etmekte, bu hususta muhtelif fikirleri sürülmektedir. Bu hükümet darbesinin bir iç politika zarureti mi, yoksa dış politika zarureti olduğu kesin olarak belli olmadığı gibi, bu mevzuda ortaya atılan müteahhüt ve tahminler de birbirini tutmamaktadır. Dış politika zarureti üzerinde duranlar, meselede bir logosiz - Amerikan nüfuz mücadelesinden bahsetmekte, Zaim'in Amerika'ya yanışmasını iyi karşılamayan logitlerinin Kral Abdülhalî'da Büyük Suriye projesiyle tabrik ederek bu darbeyi yaptırıldığını iddia etmektedirler.

İç politika zarureti üzerinde duranlar ise bunun şahsi bir ihtiras neticesi olduğundan tutunmuş, millî gayeler için yapıldığını kadar tezat halinde bulunan yorumlar yapmaktadır. Bunların herbirinin de kendi çapında haklı ve makul münasiretlere dayandığına da işaret etmek isteriz.

Suriye olayları gerek yakın bir komşumuz, gerekse kurguna dizilen eski Cumhurbaşkanı Hüsnü Zaim'in Türkiye'ye karşı yakın bir ilgi göstermesi bakımından, memleketimizi yakından ilgilendirmektedir. Mü'mün-dür ki, Zaim'den evvelki Hükümetler, Türk aleyhtarını bir politika takip

-- Sonu sayfa 2 de --

BEYRUTTA Kİ ARKADAŞIMIZ MUHİTTİN MEYDANI BİLDİRİYOR

SURİYE'DE HAVA SAKİN

Türkiye - Suriye münasebetleri dostane bir hava içinde devâm edecek. Orbay, daha bir müddet Suriyede kalacak

Buğday anlaşması yürürlükte

Bir hafta önce Şam'da cereyan eden hükümet darbesinden sonra Suriye'den gelen muhtelif haberler, önce bu memlekette bir karışıklık çıkmış olduğunu bildirmekte ise de daha sonraki haberler, bu olayların izam edilmiş mevzül hadiselerden ibaret olduğunu anlatmıştır.

Olayların özeti ve esası şudur: İç veya dış teşvirlerle mi yapıldığı henüz kesin olarak anlaşılmayan Suriye hükümet darbesinden sonra bazı gayrimemnuolar, Sami Hinnavi iktidarına karşı ayak diremişlerse de Jandarma, bu teşebbüslere karşı harekete geçmiştir. Bu gayrimemnu-

niyet, öldürülen Başbakan'ın mensup olduğu Kürt aşiretleri tarafından izah edilmektedir ki, bunların büyük kısmı Kuzey Suriye'de yaşamaktadırlar.

Hinnavi'nin bir suikaste kurban gidip gitmediği, daha doğrusu kendisine bir suikast yapıp yapılmadığı henüz kesin olarak anlaşılmamıştır. Bununla beraber çıkarılan suikast haberlerinin hakikatten uzak olmaları ihtimali, diğer ihtimallere galebe çalmaktadır.

Son iktidar değişikliğinden sonra Türkiye - Suriye münasebetleri ön plana geçmiştir. Önce biraz belirsiz olan bu münasebetler, Başbakan

Haşim Altın'ın demecinden sonra oldukça açıklanmış; diğer temas ve demeciler, memnunluk uyandırmıştır. Yapılan domeç ve açıklamalara göre, Türkiye - Suriye münasebetleri dostluk havası içinde devam edecektir. Suriye Ordusunda tetkikler yapmak üzere davet olunan Türk Yüksek Askerî Şurası üyelerinden Orgeneral Kâzım Orbay'ın bu tet-

-- Sonu sayfa 2 de --

Lütfi Kırdar Elçimi Oluyor

İstanbul 21 (Özel) — Bağdat elçiliğine tayini takarrür eden Lütfi Kırdardan açılacak olan İstanbul Valiliğine baten Akyazı valisi bulunan Abidin Özmen'atayın edileceği kuvvetle temin olmaktadır. Abidin Özmen esasen dört ay raporlu olarak şimdi İstanbulda bulunmakta ve bu husustaki kararnamenin Cumhurbaşkanlığı tarafından tasdikini beklemektedir.

Başka bir habere göre ise, İstanbul Valiliğine Ankara Valisi Avni Doğan tayin edilecektir.

Bulgaristan'daki Türkler ıztırap içinde kıvrılmaktadırlar

Bulgar komünistleri münevver Türkleri suçlandırmak ve ellerindeki serveti gasbetmek için uğraşıyorlar

Bulgaristanın Rusçuk şehriden Edirneye gelen bir Türk ailesinin anlattığına göre, şehrin maruf ailelerinden Naci Tahir ve tüccardan Yusuf Sünbül'adlarındaki iki münevver Türk idam cezasına, Mehmet isminde bir genç müebbed küreğe, Nihad adında biri 15 seneye, garnizonu Rusçukta bulunan beşinci piyade alayının komutanı 3 seneye, bir millî memuru 4 seneye ve diğer bir Türk de 5 seneye mahkûm edilmişlerdir.

Hadisenin sebepleri şöyle izah edilmektedir.

Bulgar komünistleri uzun müddetberi göre aldıkları münevver Türkleri suçlandırmak ve ellerindeki

kömler arasında ismi geçen Nacinin kayınbiraderi Nihadın mutallakası serveti gasbetmek için gizli tertipler almışlardır. İçer bir casusluk tertibi vermek isteyen komünistler, mah-

-- Sonu sayfa 2 de --

Mareşalimizin sağlık durumu

Prostat ameliyatı neticesinde Teşvikiye Sağlık Yurdu'nda tedavi altına alınmış bulunan Mareşal Fevzi Çakır'ın sağlık durumu hakkında gelen son haberler, durumunun düzelmeğe olduğunu müjdelemektedir. Büyük askerimizin biran önce sağ bulmasını dileriz.

KOŞE :

BURUN

İki komşudan biri; ruh buhranları içindedir. Alın kemikleri altına gömülmüş gözleri, komşunun evi üzerine dikilmiş, bulgurundan, yumurtasından, kömüründen zibilce kadar herşeyi kontrol eder. Çöp tenekesindeki, yumurta çürüğü müddet domates tortusu müddet, bunu koklamasına duramaz.

Hüsnüleyet sahibi komşu,
— Ne yapıyorsun, benim gözleri döşük ve fırlak komşucuğum ? derdemez.

Diğeri hemen turunu bitirmiş ve fevlelemeye başlamış topaç gibi sendeler, yaman bir çığırkanlıkla baykırmak ister :
— Sen benim işime karışma.

— Ya sen ne yapıyorsun, günlerdenberi bizim çöplükte burun gezdiren sen değil mi idin ?

Fırlak, fevle ve baris ruhlu komşu, ne yapacağını şaşırmıştır. "İğrenyi kendisine, çuvaldızı başkasına, fevlasınca dahi hareket edemez.

Şu kem gözleri tedavi, psikopat ruhları dezenfekte etmek, hele ve hele her çöplüğe dalaş burunları biraz yontmak ne kadar iyi olur. değil mi ?

KÖYÜ

Şehirde Notlar :

Atlatmak - Atlamak bahsinde akla gelenler

Atlatmak kelimesi insana neler tadel ettirmiş. Daveye hendek atlatmak, kulaklarını suda görüncü daveyi geçmek istemiyen inatçı mahlûk yani egeşe sopa zorle su atlatmak, ata mani atlatmak, yapılan vaitleri yerine getirmemek suretile dostu atlatmak, kol kola gezerken dabi bir gazeteci arkadaşına havadis atlatmak, eshabı mesallihin istidancısı sümece sokup haftalarca veya senelerce oyahyarak dairede atlatmak, dabi güzeline bulunca eski aşinaları atlatmak, kararlaştırılan randevüye gelmemekle bir arkadaş atlatmak, genç bir bayan daktilosun müracaatı üzerine emektar memuru atlatmak, reyim senindir, deyip bir namzedi atlatmak, borcuna sahib olmysanın alacakbı baştan savma yo ilye atlatmak, tenbel bir talebeyi kuyrukhyarak sınıf atlatmak, şantaj yaparak şunu bunu atlatmak, işte hep bu kelimenin hususiyetlerini taşır.

Atlatmak, sırasına göre hoş şeydir amma, atlamak pek de aranan bir şey olmasa gerek.. Fakat atlatmak da bir hastalık mıdır, yoksa bir zevk meselesi, yahut da bağı başına birşey midir, bilmen.

Fakat atlatma keyfiyetinde o kadar antrenman sahibi olmuş kişiler vardır ki, bunu yapamazlarsa içleri bir türlü rahata kavuşamaz. Artık buna da ancak Adanamızın biricik Profesörünün adlandırabileceği bir nevi hastalık diyeceğiz.

Bu gibilere her yerde, her zaman rastlamak mümkündür, hatta mümkün değil, ayağa doleştirmek kadar çokturar bile.

Zararı yok, atlayanlar da birgün atlıya atlaya atlamamayı öğrenirler amma, bilhassa resmi dairelerde veya mühim işler başında bulunanlarına istidaları hasıraltı edip müracaat sahiplerini atlatmaları, tehlikeli bir iş olur; vataadığın itimadını, güvenini zarsar.

Şahısları namına atlatma yapanlar ise, sadece başkalarına değil, fakat bizzat kendilerine de fenalık yapmış olurlar ki, bunlar biriciler kadar mücadele mevzuu teşkil etmezler. Bunun için, masa başında vataadığınız atlatmaya alışık olanların da bir gün atlatılvermeleri kadar hoş ne olabilir?

Mehmet Görür

Hediye edilen Ev meselesi

Geçen sayımızda hediye edilen ev bağı altında şehrime çıkan bir gazeteden, müteccilerle vatan mücabillerinin bızmetlerine karşı yapılan ve yapılacak olan himaye ve taltif muamelelerini mukayese eden yazıdan bazı parçalar ıktibas etmiş ve bu yazının muhitte bıraktığı itibalar hakkında birkaç kelime ilâve etmişlik.

Gerek aslında, gerekse ıktibasta isim zikredilememiş olduğu halde bu yazıyı ücretine alanlar olduğu ve yanlış tefsir edildiği görülmüştür.

Bizim yazımızda sarahaten ifade edildiği üzere Türk milleti, asırlardanberi müteccileri himaye etmek ananesinde öa safta yer almaktadır. Ve bu milletlerarası hukukun da takdir ile kabul ettiği bir prensiptir.

Bu bakımdan hükümetin himaye ve taltif ettiği müteccilere dokunacak yazı yazmak dünyaca tanınmış misafirperverliğimizden beklenemez. Hususî tatbikatta da resmi makamların kararile yapılan muamelelerin bu gibi hususatta bizim bilceğimiz esaslı sebeplere istinat edeceğine göre bu bakımdan bu esas hakkında mutalâa beyana da kendimizde yetki göremeyiz.

İki yazısını da hedefi bir kabraman şahısında diğer Millî kabramanlarımızı da habirtlatmaktadır. Kimsele bunu üstüne almasına ve yapığı bızmetine küğümsendiğini zanetmeye mahal olmadığını tasbih ederiz. Yazı arkadaşımızın da aynı hissiyatta olduğunu burada açıklayabiliriz.

D. P. Seyhan İl idare kurulu

D. P. İl kongresi dün Onal sinemasında toplantıya ve istifa eden idare kurulunun yerine yeolisini seçmiştir.

Eski başkan Ömer Başegmezde yeni seçilenler arasında olması, kendisinin tekrar başkanlığı getirilmesi ihtimalini kuvvetleştirmektedir.

Milletvekili ve diğer kop- partmanlar kaldırılıyor

Son zamanlarda demiryolu yolcularının artmakta olduğu müşahede edilmektedir. Trenlerin son derece kalabalık buldukları günlerde Mebus kompartımanı «Subaylara mahsus» «Emsiyete mahsus» gibi ibarelerle kompartımanların halka kapatıldığı şikâyet mevzuu olmaktadır. Bu vaziyet karşısında Ulaştırma Bakanlığı bu şekilde evvelden kompartıman kapatma usulünü men etmiştir. Trenlerde er'an caii olan milletvekillerine mahsus kompartımanlarda, katarada milletvekilli bulunmadığı takdirde halka açılacaktır. Ara istasyonlardan trenle binecek olan milletvekilleri, dabi evvelden istasyon memuruunu haberdar edecekler, bunlar da merkez istasyon ve gar şefliklerine vaziyeti bildirerek milletvekillere katarada yer temin edeceklerdir.

Bu suretle şimdiye kadar olduğu gibi, halk koridorunda ve ayakta seyahat ettiği halde «Mebus kompartımanları» boş bırakılmıyacaktır.

Suriyede ki Son Hükümet Darbesi

(Birinci Sayfadan devam)

etmişler; memleket içindeki aksaklıkları, «Hatay» istoriz, anaraları arkasında gizlemek, bunları millet gözünden saklamak istemişlerdi. Hüsoü Zeim ise dabi akıllı ve makul bir görüşle Türkiye ile dost geçişme yolunu tutmuş; aradaki nisbi soğukluğu ortadan kaldırmak gayesini, dabi ilk güdece günümüştü. Şimdi iktidara geçen Hükümetin Türkiyeye karşı takip edeceği politika ne olacaktır? Bu mevzuada ilk açıklamayı yeul Başbakan Hâşim Zittasi yapmış bulunmaktadı. Türk gazetecilerine demecito bulunan Hâşim Attasi, Türkiyeye karşı takip edilen politikada bir değişiklik olmayacağını söylemiştir. Bizim de temenolımız Suriye'ain biran önce sükün ve istikrara kavuşması ve hiçbir kötü aiyeti bulunmayan Türkiye'ye karşı aleyhte tavırlar taşımaya yeltenmemesidir. Türkiye'ye zıt bir politika takip edecek olan Hükümet, bizden fazla bizzatibi kendi memleketine zarar verir ve çounu menfaatlerini baltalar.

Teofik CAN

Bulgaristanda Türkler ıztırap içinde

— Birinci sayfadan artan —

olan köfteci İsmailin kızı Sabriyeyi muhbir olarak ortaya çıkarmışlar ve bu halı kadını ibharına dayanarak sözü geçen 5 Türkle iki Bulgarı tevkiif ve mahkemeye sevk etmişlerdir.

14 Temmuz 1949 da Rurçatca cereyan eden muhakemeleri neticesinde, yukarıda isimlerini verdiklerimiz Türkiye lehine casusluk yapmak suçlandırılmıştır. Bu tarihten iki sene evvel de, Yusufun ağabeyisi Şinasi Sâhibülün kızını zorla elinden alarak bir komünistle evlendirmişlerdir.

Bu tertipler Bulgaristanda Türklerle meskûn yerlerde bir teamül halini almıştır.

Ara seçimleri 16 Ekim günü yapılacak

Aldığımız malûmata göre, ara ara seçimlerinin 16 Ekim Pazar günü yapılması kararlaştırılmıştır.

Bu seçimlerde İstanbul ve Mardinden ikişer ve diğer 12 vilâyette de birer olmak üzere 14 milletvekilli seçilecektir.

1950 de Genel Nüfus sayımı yapılacak

1950 yılında yapılacak olan genel nüfus sayımı hazırlıklarına devam edilmektedir. Bilindiği gibi bundan önce yapılan 4 nüfus sayımının her biri için ayrı kanunlar çıkarılmıştı. 1950 nüfus sayımı için yapılan hazırlıklar meyanında, her beş yılda bir sayım yapılmasını derpiş eden bir kanun tasarısı da vardır.

Nuhun Gemisi araştırmaları başlıyor

Nuhun gemisini akefil memnu mintaka olan Ağrı dağlarında aramak üzere müsaade isteyen Amerikalı arkeolog Dr. Smith ve arkadaşlarına izin verildiği malûmdur. Ankaradan da bu izni bekleyen Dr. Smith hareket hazırlıklarını yapmaktadır. He yet ösümüzdeki halta içinde seyahatına çıkabilecektir.

Bu heyete Türk arkeologlarından kimin rahat edeceği henüz kesin olarak belirtilmemiş ise de Millî Eğitim Bakanlığı, Müzeler ve Eski Eserler Genel Müdürlüğü Kazılar ve Neşriyat Şube Müdürü Arkeolog Dr. Necatî Dolunay'ın memur edileceği anlaşılmaktadır. Arkeolog Dr. Dolunay bu araştırmaları, hem bir ilim adamı, hem de hükümet komiseri olarak takibedecektir.

Çukurova ve Ege'de pamuk toplanmasına başlandı

Aldığımız malûmata göre, Çukurova ve Ege'de köylerinden sonra ova köylerinde de pamuk toplanmasına başlanmıştır. Ege'den gelen haberlerede her on güne kadar umumî toplanmanın başlayacağı anlaşılmaktadır.

Adana ve Söke'de ilk pamuk mahsulü pazara getirmiş ve gayet müsaait fiyatlarla satılmıştır.

Türkiye'ye 132 milyon daha ayrılıyor mu?

Marşal Plânından 16 üye devlete yapılacak tahsisler için, Paris'te İktisadi İşbirliği Komitesinin komisyonları telkiklerini bitirmişlerdir. İktisadi İşbirliği Konseyi, başhyan toplantılarında komisyonlarıca hazırlanan rapora müzakereye başlayacak ve bu çalışmalar 27 Ağustos'a kadar devam edecektir.

Paris'ten aldığımız haberler, Türkiye tarafından ileri sürülmüş olan tamamen haklı ve asgari ölçüdeki taleplerini, bekiide hiç kısıtlısız kabul edilmesi ihtimali olduğunu göstermektedir. Bilindiği gibi memleketimiz, bu esaslara göre hazırlanan ve detayları ile birlikte 132 milyon dolar tutan bir programı İşbirliği İdaresine sunmuştur.

Suriye'de hava sakin

(Birinci sayfadan artan)

kiçiklerine devam etmesi, yeni Suriye Hükümetinden de rica edilmiş ve Türk Hükümeti bu isteğe muvafakat göstermiştir. Bundan başka Türkiye-Suriye arasında yapılmış olan başta son buğday anlaşması olmak üzere diğer anlaşmalar, tam bir riayet göre recektir.

Netice olarak diyebiliriz ki, Suriye'deki bütün hadiseler, bir aşiret gürültüsünde başka bir şey değildir.

Seyhan Valiliğinden:

Sayın Adana Halkına

Sıtma Savaş teşkilâtınca yeniden şehir merkezi ile bağlarda bulunan meskün yerlere umumi olarak D. D. T. yapılmışa başlanmıştır.

Şimdiye kadar yapılan bu işlerden elde edilen iyi sonuçlar Hepimizin gözü önündedir.

İşte sağlanan ve bize rahat bir yaz geçirten bu başarıyı devam ettirmek için bu işte çalışan ekip, ekipbaşı ve Sıtma Savaş memurlarına elden gelen kolaylığın gösterilmesini, kapularda ve evlerde boş yere bekletilmemesini ve herhangi bir sebeple güçlük gösterilmemesini ehemiyetle sayın Adana halkından rica ederim.

2-2

İnşaat malzemesi satışı ilânı

Menkul malların açık artırma ilânı

Adana 3. İcra Memurluğundan:

Dosya 949 — 188 T.

Karşıyakadaki Adana — Misis — Kozan yolu kavşağında Zirai Donatım Kurumu inşaat mahallinde bulunan aşağıda muhammen miktar ve kıymeti yazılı inşaat malzemesi beher metre küp ve beher ton ve adet üzerinden ayrı ayrı açık artırmaya konulmuştur.

Bu malzemenin tesbiti yani ölçme ve tartma masrafı alıcıya ait olup meticede tahakkuk edecek miktara göre ihale bedeli tutarı alıcıdan satış bedeli olarak icra vizesine ödenecektir.

Tellaliye resmi ve ihale karar pulu bedeli de keza tahakkuk edecek miktar üzerinden alıcıya aittir.

İlk açık artırma 31-8-949 çarşamba günü saat 8,30 dan 12 ye kadar ve ikinci artırma 5-9-949 pazartesi günü aynı saat ve mahalde yapılacaktır.

Artırmaya iştirak etmek isteyenlerin muhammen miktar üzerinden % 7,5 pey akçasını yatırmaları ve satış gün ve saatinde mahallinde hazır bulunmaları ve şartnameyi görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin icra dairesine müracaatları ve artırmaya iştirak edenlerin şartnameyi okumuş addedilecekleri ilân olunur.

Cinsi	İhtiyatı tedbir kararına göre Muhammen Miktar	Tahmin edilen bedel
Kum ve çakıl	2423 M. Küp	1,00 Krg. M. Küpü
Moloz taşı	1184 " "	7 00 " " "
Ham moloz taşı	254 " "	40 00 Lira " "
Kereste Kofraj halinde	434 " "	50 00 " " "
muhtelif ebadda beton arma		
Çıbık demiri	75 Ton	40 00 " " Tonu
Adi Tuğla	253600 Adet	10.00 " " bin
Presle Tuğla	75650 "	22.00 " " bin

İlân

Kozan Asliye Hukuk Mahkemesinden:

Dosya No. 948 / 241

Kozanın Bucak köyünden Yusuf Doğan yönünden Hazine Maliyeye izafetle açılan tescil davasından, Bucak köyünün Acar bucak mevkiinde Şarkan Ahmet Yalın bahçesi, Garban Ark, Şimalen Çav Süleyman bahçesi, Cenuben yol ile çevrili 10 dönüm miktarında tarlayı davacı yirmi seneyi geçen bir zandan beri sürüp ekmekte ve bahçe haline getirdiğinden adına tapuya yazılması istemektedir.

Bu yer üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren üç ay zarfından mahkememize müracaatları ilân olunur.

11 — 30 — 10

Asker Hastanesi Dahiliye Mütebessisi

DOKTOR

Raşit Durusoy

Adres : Atatürk Caddesi Halkevi Karşısı
Burduroğlu Apartmanı No. 277

Telf. 1058

Zayı

329 yılında Mektep Rüşdiyeden almış olduğum şabdetnamesi hicret dolayısıyla zayı ettim yenisini alacağımın eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Reşatbey mahallesinde 231 sokak ve bila numaralı hanede inşaattaki kalfası
Mehmet Yuvacı

İnşaat Sahiplerine ve Sayın Halkımıza

Adanada Bankalar Caddesinde Emlâk ve Kredi Bankası bitişğinde yeni açtığımız mağazadan her türlü inşaat malzemesini ucuz fiyatlarla temin edebilirsiniz. Bir kere teşrifiniz menfaatınız icabıdır.

Mehmet ve Sabahattin Akdoğan
ve ortakları Komandit Şirketi
ADANA

Telefon : 1786

Sayın Müşterilerimizin Yorulmadan Düşünmeden Faydalı Bilgi

Amerikanın en halis Singer Haller bilumum Dikiş makine yağları geldi. Her marka kamyon ve Otomobil, Motosiklet, Bisiklet dış ve iç lastikleri, Lastik kaynakçaları için her cins Kavçuk bulunur. Elektrik üteleri, Elektrik ocakları.

Her cins Kamyon, Otomobil, Motosiklet, Akimlatörleri geldi. Her cins Motosiklet, Bisiklet, Lüks lambaları, Lüks fitilleri ve malzemeleri. Her cins Radyo Pikabı, Köyler için Pikap bagları, Gramafon, Gramafon zembereği, ayna ve yayları bulunur. Her cins elektrik pil, ampul, Naylon kayışları, Bayan çantaları, Bavul, mektep çantaları, evrak çantaları

Lastik toplar, gözlükler; makaslar, jilet makineleri bağ makineleri, masa saatleri, her cins çorap, gömlek, mendil, peşkirler, defter kalem, duvar aynaları, Ispiro ocakları her numara ev elektrik ampulleri, elektrik kapıları, elektrik sigortaları, Radyo hoperiörleri, komdatörleri, ütü reistansları, çelik metre, ağaç metre, Futbol iç lastikleri, ayakbaşı lastikleri her cins Gramafon aynaları, plakları, Elektrik zilleri, ağı transformatorları Her cins Keller, peynir mayaları, lamba camları, lüks camları, çocuk podralarını ve sair eşyaları :

Aramadan Düşünmeden yüzde 10 Tenzilatla
Adana Yağcami Karşısında Gramafoncu
Bekir Satardan alınır

Öğrenci Kaydı

Sanat Enstitüsü yanındaki Yapı Enstitüsüne gündüzlü öğrenci kaydına başlanmıştır. Hergün okula müracaat edilmesi

Kiralık Ev

Garıpaşa Okulu karşısında 6 ncı sokak 89 No.lu iki Ev biri üç ve diğeri iki odalı hamamı mutfak, elektrikli, içme suyu balunao iki ev kiralıktır. Görmek isteyenlerin içindakilere müracaat etmeleri

DOKTOR
Mahmut Öğretmengil

Ozler Caddesi Toros Etnaesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

DOKTOR

Sadık Urunga

Merkez Hükümet Tabibi
Muayenehane : Eski İstasyon
Polis Karakolu yanında - Adana

Doktor

Nail Hünler

Cilt, Firengi ve Belsogukluğu
Hastalıkları Mütchassısı
Adres : Abidinpaşa Caddesi
Asri Fırın Karşısında
Telefon No. 1199



Yeni gelen Esanslarımızı
tecrübe ediniz.
beğeneceksiniz
Leylak, Füljer, Alfındamla
Belediye Caddesi No. 14
Adana

inci

Dr. SÜLEYMAN KUNTALP

Doğum ve Kadın hastalıkları Mütchassısı

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm
apartmanı, Diğ Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü
Telefon No. : 1822 Adana

Doktor - Bakteriyolog

Şevket Özbek

Asker Hastanesi

Bulağıcı ve Salgın Hastalıkları Mütchassısı

Abidinpaşa Caddesi Asri-Fırın karşısı No. 3

NOT : Bilümm Laboratuvar Tahilleri ile Kanda Öre ve
Şeker muayeneleri de yapılır. Telefon 1385

Acele Satılık Jeep

İç bırakma dolayısıyla çok iyi vaziyette Romoklu ve Kasnaklı
VILIYS Jeep alıcıların Dizel Garajı Kemal Savatlıya müracaatları

DOKTOR - OPERATOR
SAMİM FIRAT

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları
Mütchassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 — Telefon 1821

Şahki : Rıza Şen — Yazı İşlerini Fıslan İdare Eden : S. Altıntaşlı
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar yazılısın yazılısın geri verilmez.

DOKTOR - Operatör

Bahri Cansun

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütchassısı
Taş Köprü İrmak kenarı Seyhan Cad. No. 65
Telefon : 1098 - ADANA

**Sayın Çukurova Çiftçilerimizin
Nazarı Dikkatine**

Dünyaca tanınmış Skoda Fabrikasının 26 beygir
kuvetinde tam dizel ZETOR traktörleri ve SKODO
otomobilleri gelmiştir.

UNIVERSAL Amerika Jeep otomobilleri için Mayıs
ayında teslim etmek üzere ihtiyaç sahiplerinin sıraya
girmelerini,
Fazla malûmat için aşağıdaki adrese müracaat edilmiş.

ZAFER Ticarethanesi

Ömer Pişkin ve Hıdır Uysal

Telgraf : ZAFER

Telefon : 1430 Belediye Cad. No. 81 Adana

**Sayın İnşaatçıların ve halkımızın
dikkat nazarına**

Bölgenin en iyi Kireçini yeni açılmış mağazamda bulmak
daima mümkündür. Sayın müşterilerimize karşı mahcup olmıya-
cağından eminim, bunu yapacağınız tecrübe ile ispata amadedir.
Hasanağa Camii yanında 99 Sokak 112 no. lu
Kireç mağazasında

Mehmet Özsöyler

DOKTOR

Yusuf Ziya Eker

Dahiliye Mütchassısı
Parkotel Yanında

DOKTOR

Turan Aşlamacı

Birinci Sınıf Dahiliye
Mütchassısı
Ozler caddesi, Borsa kar-
şısındaki muayenehanesinde
hastalarını kabul ve tedaviye
başlamıştır.

DOKTOR

Bedri Görgün

Günün ve gecenin her sa-
atinde hasta kabul eder.
KIZILAY YANINDA No. 14
Telefon No. : 1464

Doktor - Operatör

ZIYA BENSON

Kulak Boğaz Burun
Birinci Sınıf Mütchassısı

Adres : Adana Abidinpaşa
Caddesi Asri Fırın Karşısı
Telefon : 1959

DOKTOR

RASİM DÖLEK

Birinci Sınıf
Röntgen Mütchassısı
Hastalarını kabule başlamıştır.
Abidin paşa caddesi No. 116

DOKTOR

EKREM BAYAZIT

Çocuk Hastalıkları Mütchassısı
Abidinpaşa Cad. Şekerli Turan Apt.

DOKTOR

Hilmi Yalçın

Dahiliye Mütchassısı
Hastalarını her gün Abidin
paşa civarındaki muayeneha-
nesinde kabul ve
tedavi eder.

30 Ağustos'u Güvenle Kutluyoruz

**Büyük Zaferimiz
27 yaşında**

Taefik CAN

26 AĞUSTOS da başlayan büyük meydan muhaberesinin, büyük Türk Zaferiyle sona ermesinin 27'ci yıldönümünü yarın bu güzel memleketin, Türkiye'nin hür havasını tenefüs ederek, yüreklerimiz sevinç ve gururla dolu olarak yaşıyacağız. Bu sevincimiz, bu ögüncümüzü yapacak törenlerle beteyeceğiz. Milletçe yapılacak olan çeliklerle, onun heyecanını, yüksek duygularını göğüslerimize dolduracak; yeni bir kuvvet ve kudret kaynağı yapacağız.

Biz bütün bunları, yapmakta, duymakta ve anlamakta, gururlu bir haklılık duyarken yağlı Tarih'in bizimle beraber olduğunu, bizimle, onun da şeref duyduğunu göreceğiz. İhtiyar Tarih "Türk'üz ben, hiçbir şeyim, derken, biz de "Otuz Ağustosuz Türk Tarih'i, hiçbir şeydir, diyeceğiz.

Fihakika, Otuz Ağustos, bir semboldür. Bir milletin, hüriyet ve istiklal atmosferi içinde yaşamak arzusunda olan bu azimli demir ve çelik parçasından fazla demir gibi göğsü ile, çelik gibi imaniyle isbat eden Türk Milletinin emsalısız ve muhteşem destanlarının sembolüdür. Kısaca, Otuz Ağustos derken, biz onun ardına gizlenen oobinlerce mübarek şehidimizin en ağır silahlara karşı çarpışarak döktüğü kanı, oobinlerce Gaz.'nin göğsünde açılan şeref ağaçlarını, ateş yağmuru altında çarşıyla Mehmetik'e cephaneye taşıyan Keribar'ı görür ve ibtilgamlı tarih sahnesinde, dekikalarca, saatlerce gülerce yağlı gösterimi görür ve sevinçten ürperti duyarız.

Bu sembol, bize, yarınki mücadelemiz için, yarınki millî dâva çabularımızın için bir kudret çağrısını olacak; aylarca sonra bile sökülmiyeceği iddia olunan istikbâlların millî kudret ve eseriyile tökülüp parçalanmasını âbideleştirilen Türk azmî, bizler için imân kaynağı olacaktır. Biz, millet olarak bu kudret çağrısından, bu azim menbâından kuvvet alarak ozak ve yakın istikbale güvenle, bakmakta ve yürümekteyiz. Bu yürüyüşümüzde, bu ilerleyişimizde aziz vatanımızın uğruna canlarını veren başta "Eşiz Atatürk", olduğu halde bütün Millî Mücadele şehitlerimizle aziz ruhlarını mionetle anar; Millî Savaşımızın Gazilerini ve kahramanlarını şükran duygularıyla selâmlarız.

**Bu mesut zafer gününde gelecekte
emin bir millet olarak gururluyuz**



**Büyük Zaferin 27. yıldönümünü
heyecanlı törenlerle kutluyoruz**

Zafer Bayramının 27'nci yıldönümü, bütün yarıta olduğu gibi, şehrimizde de pariak törenlerle kutlanacaktır. Önce bu Büyük gün münasebetiyle Garnizon Komutanlığında saat 7-8 arasında bir kabul resmi yapılacak; müteakiben de saat 8,15 de Cumburiyet alanındaki törene geçilecektir. Vali, Komutan, ile Belediye Başkanı, geçit resminde katılacak birliklerin bayramlarını kutlayacak; daha sonra günün mânasını belirten hitabelere geçilecektir.

Hitabelerden sonra geçit resminde bağlanacak; bindirilmiş piyade ve motorlu uçaksavar taburu, malûl Gaziler, Spor Teşekkülleri, Hava Kurumu, lîfaiye ile diğer teşekküller sıra ile geçeceklerdir.

Geçit resmini takiben bir birlik, başta Bando olduğu halde Atatürk Parkına gidecek ve hazırlanmış çelenği Anıt'a koyacaktır.

Geceleyin de fener alayları yapılacaktır.

**İnönü
Geziye
Çıktı**

İstanbul 28 (Özel muhabirimizden) - Cumburbaşkanımız İnönü, bu sabah şehrimize gelmiş, Haydarpaşa garını da Vali doktor Lütfi Kırdar, şehrimizde bulunan Bakanlar, Millet vekilleri, birinci ordu müfettiği, garnizon komutanı, emniyet müdürü, C. H. P. müfettiği, Basın mensupları ve halk tarafından hararetle karşılanmıştır. Cumburbaşkanımız, birkaç gün burada kaldıktan sonra Doğu illerinde vukubulan Deprem dolayısıyla tekkik ve temaslarda bulunmak üzere Erzurum istikametinde hareket edecektir.

Cumburbaşkanımızın bu seyahati 15-20 gün kadar devam edecektir.

**Bir kıymetin
ifadesi**

Kıymet bilmek bir fazilettir. Bizler ise, ebâsodâat yadigarımız, daha doğrusu varisi olduğumuz bu meziyetin sahipleriyizdir. Bu vatan için bir ağaç dikmiş, bu mübarek yurt üzerinde bakiki bir varlık göstermiş olan her vatanadaş, kalb ve gönüllerimizdedir. Yarın Zafer tepede ebediyete ermiş olan kahramanlarımızın âbideleri önünde yapacağımız törende, onların kanları bahasına bize emanet ettikleri bu mukaddes toprağa feyzine hizmet etmiş olanları da unutmak istemediğimiz belirtecek lâzımdır.

Tessâdüfen Ceyhanlı bir hemşehrimizle konuşurken, rahmetli Selâhaddin Sep.'de' dea bahs açtı :

— Bugün, dedi Ceyhanlı imarı namına ne yapılmışsa, onun eseridir. O onun ana caddelere koyduğu son parke, caddelerdeki ağaçlar, şehirdaki güzelleştirme hareketleri, hep «bis, onun eseriyiz» deyip durmaktadırlar.

Ceyhanlı hemşehri ilâve etti :

— Bis, bu kadar hizmetleri gördüğümüz bu zatın eserlerinden bir tanesine dahi ne yarar ki kendi adını veremedik.

Ceyhanlı vatanadaş bakli idi. Çünkü Ceyhan, biraz da Selâhattin Sepici ile tanınır. Bizler, onun bu değerini takdir edip dururken, bir de adını ebedileştirebilecek bir kıymette bulunabilesek :

Hiç bir şey yapamamak dahi, ana caddelerden birine merhumun adını verebilmek. Bu da fazilet bilirliğin bir ifadesi değil midir ?

Köylü

Günün İçinden:

30 Ağustos

Matbaanın ösünden geçenler içlerinden bir arkadaş seslendi, «yahu 30 Ağustos için bir şey yaz» iyi has emma, bu arzuyu yerine getirmek kolay değil.. hatta benim için tamamen imkansız gibi bir şey.

Zira «30 Ağustos» 27 yıl önce yazdılar. Kılıncı yazı bir destan, kalemler canlandırmaya yetenmek bile becece bir cüretkârlıktan başka bir şey değil.. hiçbir milletin kara tahtına seyrini değiştiren gün, öyle üç beş satıra ifade edilebilir mi?.. Ben, her otuz Ağustos 27 yıl önceki arslan kükreyişini sanki yeniden duyuyorum.. «İzmir bizim olacak» diyenler gaffet uykusundan uyanmakla da yakayı kurtaramadılar.. ne oluyor; bu nedir? diye şaşkınlıkla bakışırken.. serden geçtilerin torunları. Eski akıncılık ruhunu gahlaendırarak yamaçlardan vadilere aktı.

«Aman canımızı kurtaralım» demeye kalmadı.. Pappu bırakmak, yatağı, yorgansı terk etmek para etmedi. Kaçmaktan söluğu kesilenler, ayakları çarba çarba olanlar, yığılıp kaldılar. Et kaldırmak, karşı durmak için değil, silleden korunmak içindi.

Vatanın taşını, toprağını yıkayarak önüne katdığı kabadayı taslaklarını, Ege'nin altın sularına gömen muhteşem sel, aslı köpürüşleriyle Avrupa ufuklarını öttürmeğe başladı.

Selin ösüne kesemeyenler. Aman diledile. Bir paça yıra yırtıldı.. Yerine bir tarih yazıldı. Oğün doğanlar, bugün delikanlıdır. İşte benim otuz Ağustosdan anladığım budur.

Hislerimi gelişi güzel kâğıt üzerine döktüm Kusurumun hoş görüleceği tesellisiyle, bu büyük ve eşsiz günün aziz şehitlerini hürmetle selamlıyorum.

Regip Batumlu

Afyon'a giden heyetimiz

Büyük Zaferimiz münessabetiyle Dumlupınar Şehitliğinde yapılacak törende hazır bulunmak üzere vilâyet adına Abdurrahman Musataalı, C. H. P. adında Hüseyin candan, dün sabahki trenle Afyon'a gitmişlerdir.

Orman işletmeleri daha verimli Rasyonel bir hale getirilecek

Maliye ve Tarım Bakanlıkları Müfettişlerinin bu hususta hazırladıkları rapor inceleniyor

Ankara 28 (Özel) - Ankara Muhabirimizden - Tarım Bakanlığı, Devlet Orman İşletmelerinin durumunu daha verimli ve daha rasyonel bir hale getirmek maksadıyla Maliye ve Tarım Bakanlığı müfettişlerine müstereken bir tetkik ve tetkik yaptırılmıştır. İki Bakanlık müfettişlerinden kurulan bu heyet teker, teker bütün işletmelerin vaziyetlerini, inşaat, satışlar, satın almalar, imalat ve maliyet, yollar ve serviyat, muhabere çebeke ve usulleri, orman tahdit işleri bakımından tetkik etmişler ve bu hususlara dair tavsiyeleri muhtevi bulunan ra-

porlarını Bakanlığa vermişlerdir.

Bakanlık, bu raporu olduğu gibi orman genel müdürlüğüne göndermiştir. Hâlen bu rapor orman genel müdürü Faruk Seker tarafından tetkik edilmektedir. Faruk Seker sen beyetinin de mütaleasını aldıktan sonra tahakkuk ettirilmesi mümkün ve zaruri tavsiyeleri tatbiki hususunda Tarım Bakanlığına teklifte bulunacaktır. Rapor üzerindeki çalışmalarını bitirince mart 1950 de yeni bütçe ile beraber faaliyete geçirilmesi için cidal gayretler sarf edilmektedir.

Hava Seferleri Kış tarifeleri

Ankara 28 (Özel) - Bu sene Devlet Havayolları İdaresi kış seferlerini Kasım ayından itibaren başlayacaktır. Geçen senekilere ilâveten bu yıl şu hatlarda da kış uçak seferleri yapılacaktır.

İstanbul - Ankara - Diyarbakır, İstanbul - Afyon - Konya - Adana, Ankara - Afyon - İzmir.

Devlet Havayolları İdaresinin 7 ay içindeki hasılatı 1948 yılının aynı devresine nazaran 600 bin lira fazladır. Sene sonuna kadar bu yekûnun bir milyona lirayı aşacağı tahmin edilmektedir.

Tazlalarımızın işletilmesi için Amerikadan iki uzman geliyor

Vaşington, 27 - İktisadi işbirliği İdaresinden bildirildiğine göre, Türkiye'nin tuz istihsalını modern bir hale getirmek için hazırlanan plan tasdik edilmiştir. Bu plan gereğince Morris ve Van Wormer adlı mütehasıs iki Amerikalı mühendis yakında Türkiye'ye gidip ilgili Türk makamları ile işbirliği edeceklerdir. Öğrenildiğine göre bu planın tatbikiyle Türkiye'nin tuz istihsalı artacak ve bu suretle Türk ekonomisinin gelişmesine yardım edilmiş olacaktır.

B. Ferit Celâl Güven Şehrimizde

*Türksözü, arkadaşımızın sahip ve bayyazarı B. Ferit Celâl Güven, Ankaradan şehrimize gelmiştir. Hoş geldiniz deriz.

Et fiyatlarında tenzilât yapıldı

Belediye daimî komisyonu, aldığı bir karar ile fiyatlarında yeniden tenzilât yapmıştır. Buna göre, koyun etinin kilosu 170, keçi eti 130, sığır 90, manda 70 kuruştan satılacaktır.

Düziçi Köy Enstitüsüne İmtihanla Talebe Alınacak

Öğrenci kadrosunun tamamlanması için Düziçi köy Enstitüsüne ikinci bir seçme imtihanı yeniden öğrenci alınacaktır.

İmtihan 8 Eylül 1949 günü saat 9 da liseelerde Millî Eğitim Memurluklarına, il merkezinde de ilköllük liseokuluada yapılacaktır. İmtihana köyü ile köy liseokulu mezunları alınacaktır.

Şehirlerarası konuşma'lar da aboneler lehine bir karar

Ankara 28 (Özel) - P. T. T. Umum Müdürlüğü, bu ayın 16 sındanberi şehirlerarası telefon muhavereleri târifesinde aboneler lehine mühim bir tâdil yapmıştır. Bu tâdil göre, evvelce üç dakikadan fazla olan bir muhavere için ikinci bir muhavere ücreti alınmaktaydı.

Son kararla dakika esası kabul edilmiş ve fazla dakikalar için bir muhavere ücreti alınmaktan sarfınazar edilerek bir veya iki dakika için dakika ücreti alınması uygun görülmüştür. Bu tâdil telefon ücretlerinin de abone lehine hissolunur bir fiyat farkı vücade getireceği anlaşılmaktadır.

Almanya ile ticari münasebetler başlıyor

Batı Almanyada muhtelif ticari firmalarla temaslarda bulunmakta olan ihracatçılarımızdan bazıları dönmüşlerdir.

Çelenler, Almanyada yaptıkları temaslardan memnuniyetlerini belirtmekte ve Alman piyasalarının gün geçtikçe bizim için eskiden olduğu gibi yine en büyük bir pazar olduğunu söylemektedirler.

Diğer taraftan ihracatçılarımızın söylediklerine göre, Alman sanayii bugün, aşağı yukarı harpten evvelki sanayisine yüzde altmış nisbetinde yaklaşmış bulunmakta ve geniş miktarda bir ihracat faaliyetine geçebilecek için son hazırlıklarını yapmaktadır.

Ihracatçılarımız, Batı Almanyada yaptıkları temaslarda muhtelif firmalarla iş imkânları üzerinde mutabakata varmışlardır. Bu arada bir kısım tacir ve ihracatçılarımız da bazı Alman firmalarının Türkiye mümessilliklerini almış bulunmaktadırlar.

DİLEKLER

Kızılay ve Belediye İdarecileri okusun!

Kızılay binasının caddeye bakarak dar çiçeklik sahası, burasının güzelliğini tozacak bir hale gelmiştir. Buradaki borular döymüş, çiçekliğe gelişi güzel taşlar yığılmıştır.

Şehirde seyyar satıcıların sayısı her gün biraz daha artmakta ve bunlar sıhhi kontrole tâbi tutulmamaktadır. Hatta bunların içinde bariz bir şekilde trabomlu, veremli ve deri yaralarıyla ma'ûl olanları dahi vardır.

Şehirde seyrüsefer intizamı namına bir şey kalmamış gibidir. Bu yüzden her gün vak'alar olmakta, caddelerde yayalar için geçiş imkânı zîhi görülmektedir.

Şehirlerde yürütü ile mücadele hakkında bir kararname mevcut olduğu halde, şehirde bunun tatbikatına girişilmemiştir bile. Gece yarılarına kadar mahalle aralarında, ara sokaklarda ve ana caddelerde devam eden seyyar satıcı yürütüsü, kamyon koranları, tamir atelyeleri paturları, sabahın çok erken saatlerinde itibaren de vatandaşın istirahatini sebbececek bir hal almaktadır.

Bütün bu şikâyetlerin alınaklılarca nazarı itibare alınması lâzım gelmez mi?

Yüzme yarışlarında gençlerimizin başarısı

Sutopu ve Yürümlerde takımımız başta gidiyor

Bursa 28 (Özel) - Türkiye yüzme birinciliklerine dün Çekirge havuzun kalabalık bir seyirci kitlesi ösünde bağlandı. Çok hırscah cereyan eden bu müsabakalarda derece kazananlar.

100 Metre serbest 1- İbrahim Sulu (İstanbul) 100 metre serbest ortalar 16 Mustafa Yerde Kalmaz (Seyhan) 1500 metre serbest 1 Halli Yüksel (Seyhan) 200 metre kurbagalama 1- Yüksel (İzmir) 100 metre kurbagalama ortalar 1- Safa Aydın (Seyhan) 4x200 bayrak 1- İstanbul takımı 2- Seyhan takımı.

Sutopu karşılaşmaları.

İk müsabaka Bursa ile İçel arasında yapılmış ve maçı 5-0 Bursa kazanmıştır. İnci karşılaşma İstanbul İzmir arasında yapılmış, İstanbul daha üstün bir oyun çıkararak 9-2 galip gelmişlerdir.

Yarış finali maçı Seyhan ile Bursa takımları arasında yapılmış ve çok üstün bir oyun çıkaran Seyhanlılar gol yemeden 9-0 maçı kazanmışlardır.

Amik Gölü Kurutuluyor

Yeni Açılan Geniş Araziye Köylülerin Hücumu Başladı

Antakya 28 (Özel) — Hatay köylüleri, üç gündür, yüzlerce kişilik kafiyele haliçde Amik ovasına akın etmektedir. Bunun sebebi, Amik gölünün kurumaya başlamış olmasıdır. Suların çekilmesi net cesinde birlerce dönümlük arazi açılmıştır. Bunu duyan ve gören köylüler, çölek çukurlarını, abp, yataklarını hayvanlarına sararak, çift çubuklarıyla Amik ovasına imekte ve yeni açılan araziye beğendikleri yerlere yerleşmektedirler. Arazi kavgaları da başlamıştır.

Diğer taraftan, 18 numaralı Toprak Tevzi Komisyonu, kuruyan göl arazisini köylüye dağıtmak için Kırıkhanaya gelmiştir. Fakat, yağmur mevsimi başlayınca kuruyan yerlerin tekrar sularla dolmasından ve önlenmesi mümkün faciaların vuku bulmasından edice edilmiştir.

Emekli bir Valimiz Cezayire Başbakan oldu

Cumhuriyet gazetesinin yazdığına göre, bundan yedi yıl önce Bingöl Valiliğinden emekliye ayrılmış bulunan Sadullah Koloğlu'nun Bingazi Başbakanlığına tayin edildiği haber verilmektedir. Sadullah Koloğlu bundan bir müddet önce hissesine düşen ufak bir miras almak üzere Bingaziye gitmiş fakat almadan dönmüştür. Orada bulunduğu sırada Emir İdris Sunul ile görüşmüş daha sonra vaki davet üzerine Bingaziye giderek bu vazifeyi kabul etmiştir.

Adana Ticaret ve Sanayi Odasından :

(Sicil İlanı)

(Adli Ticaret Sicil Numarası : 1133)

Aziz Teyganözü

Adanada Mestanzade Mahallesinde 78 sokak 52 Numaralı evde oturan T. C. Tabasından olup Saydam Caddesindeki 124 Numaralı mağazayı kendisine ticari ikametgâh ittibaz eyleyerek Pamuk, Hububat ve yağlı daneler ticaretille istigal eden Aziz Teyganözü'nün ünvanı ticaretil yukarıda aynen yazılı bulunduğu şekilde olarak ve Adana Birinci Noterliğince tasdikli imzasının da Odamızda mahfuz bulunduğu cihetle keyfiyetin Ticaret Kanununun 29 uncu maddesine tevfiqad 25 / 8 / 1949 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Marmara Bahçesi Satlıktır

Adana - Mersin Asfalt yolu üzerinde 135 dönüm Portakal ve Şeftalilikten ibaret bahçeler ve içerisinde muhteşem bir apartman binası ve su tesisatı ve bütün koforiyle toptan olarak acele satlıktır.

Bahçeyi görmek isteyenlerin Doğan Ticarethanesinde ve Seyhan Matbaasının Ahmet Mucurluya müracaatları

Asker Hastanesi Dahiliye Mütchassısı

DOKTOR

Raşit Durusoy

Adres : Atatürk Caddesi Halkevi Karşısı

Burduröğlü Apartmanı No. 277

Telif. 1058

Vade Yetince

Bir Haç yolcusu tramvay altında kalarak öldü

Istanbul — İnegölün Hasaapağa köyünden, Hasan Karadeniz adında 70 lik bir ihtiyar Hacca gitmek üzere şehrimize gelmiştir. Adamcağız şehrimizde Çemberlitaş ile Çarşıkapı arasında caddenin bir tarafından diğer tarafa geçerken vatman Ömerin idaresindeki Harbiye - Akşaray tramvay ile vatman M. Ahmedin idaresindeki Fatih Beşiktaş tramvayı arasında kalarak feci şekilde çiğnenmiş ve hemen orada can vermiştir. Hasan Karadenizin cebinde 1700 lira bulunmuştur.

İsraile 50 Bin Kilo sigara satıyoruz

Tekel idaresi yarısı 1 inci nevi ve diğer yarısı da Büyük Klüp olmak üzere İsraile 50 bin kilo sigara satmağa karar vermiştir. Bu sigaralar için yeni ambalajlar hazırlanmaktadır.

"KALEM,, ÇIKTI

Milliyetçi gençlerimizden Ezer Bnokay tarafından yayımlanmakta olan «KALEM» dergisinin 11 12 inci sayılarında zengin münderecatla intişar etmiştir.

Bu sayıda, Profesör Remzi Oğuz Arık ile Arif Nihat Asyanın enteresan yazılarını ve diğer gençlerimizin seçmiş şiirlerini bulacaksınız Tavsiye ederiz

Çukurova çifçi erine ve araba kullanmağa meraklı olanların nazarı dikkatine

Arabalarımız



Garantilidir

Her çeşit araba ihtiyacı için (Hilmi Özus) arabalarını tircib ediniz Çok sesli olan arabalarımız kuru ve sağlam kerestelerden büyük bir itina ile yapılır. En meşhur boyacılar tarafından avrupa boyaları ile boyalanır. Senelerce bozulmaz :

Bu Garantili Arabalar

Adana : Araba tüccarı Abbas Çınardan
Erzincan : Tüccar Osman Artaçdan
Osmaniye : İbrahim Demir Yolandan
Ceyhan : Şevki Adahanından arayınız.

Mektuplarla hususî surette sipariş vereceklerin istedikleri şekilde arabaları yapılır. Hatta istedikleri yere kadar gönderilir.

Bayi Yeri :

Akşehirde İstasyon Caddesi No. 156 da Hilmi Özus Araba Yapımevi

Sayın Müşterilerimizin Yorulmadan Düşünmeden Faydalı Bilgi

Amerikanın en hâlis Singer Haller bütümün Dikiş makine yağları geldi. Her marka kamyon ve Otomobil, Motosiklet, Bisiklet dış ve iç lastikleri, Lastik kaymakları için her cins Kavçuk bulunur. Elektrik ütüler, Elektrik ocakları :

Her cins Kamyon, Otomobil, Motosiklet, Akimiatörleri geldi. Her cins Motosiklet, Bisiklet, Lüks lambaları, Lüks fitilleri ve malzemeleri. Her cins Radyo Pikabı, Köyler için Pikap bagları, Gramafon, Gramafon zembereği, ayna ve yayları bulunur. Her cins elektrik pil, ampul, Naylon kayışları, Bayan çantaları, Bavul, mektep çantaları, evrak çantaları

Lastik toplar, gözlükler, makaslar, jilet makineleri bağ makineleri, masa saatleri, her cins çorap, gömlek, mendil, peşkirler, defter kalem, duvar aynaları, Ispiro ocakları her numara ev elektrik ampulleri, elektrik kapıları, elektrik sigortaları, Radyo hoperiörleri, komdatörleri, ütü reistansları, çelik metre, ağaç metre, Futbol iç lastikleri, ayakkabı lastikleri her cins Gramofon aynaları, pişlikleri, Elektrik zilleri, xi transformatorları Her cins Kelle, peynir mayaları, lamba camları, lüks camları, çocuk podralarını ve sair eşyaları :

Aramadan Düşünmeden yüzde 10 Tenzilatla

Adana Yağcını Karşısında Gramafoncu

Bekir Satardan alınır

Öğrenci Kaydı

Sanat Enstitüsü yanındaki Yapı Enstitüsüne gündüzlü öğrenci kaydına başlanmıştır. Hergün okula müracaat edilmes

Kiralık Ev

Gazipaşa Okulu karşısında 6 ncı sokak 89 No.lu iki Ev biri üç ve diğeri iki odalı tamamı mutfak, elektrikli, içme suyu bulunan iki ev kiralıktır. Görmek isteyenlerin içidekilere müracaat etmeleri

DOKTOR**Mahmut Öğretmengil**

Özler Caddesi Toros Etnaesi
Yanındaki Sokak No. 24
Adana

DOKTOR**Sadık Urunga**

Merkez Hükümet Tabibi
Muayenehane : Eski İstasyon
Polis karakolu yanında - Adana

Doktor**Nail Hünler**

Clit, Firengi ve Belsőğukluğu
Hastalıkları Mütchassısı
Adres : Abidinpaşa Caddesi
Aarî Fırın Karşısında
Telefon No. 1199



Yeni gelen Esanslerimizi
tecrübe ediniz.
beğeneceksiniz
Leylak, Fûjer, Altındamla
Belediye Caddesi No. 14
Adana

inci

Dr. SÜLEYMAN KUNTALP*Doğum ve Kadın hastalıkları Mütchassısı*

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm
apartmanı, Diş Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü
Telefon No. : 1822 Adana

Doktor - Bakteriyolog**Şevket Özbek**

Asker Hastanesi

Bulağıcı ve Salgın Hastalıkları Mütchassısı

Abidinpaşa Caddesi Aarî Fırın karşısı No. 3

NOT : Bilimum Laboratuvar Tahlilleri ile Kaada Öre ve
Şeker muayeneleri de yapılır. Telefon 1385

Acele Satılık Jeep

İş bırakma dolayısıyla çok iyi vaziyette Romoklu ve Kasnaklı
VILIYS Jeep alıcıların Dizel Garajı Kemal Savatlıya müracaatları

DOKTOR - OPERATÖR**SAMİM FIRAT**

Askerî Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları
Mütchassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 — Telefon 1821

Sahibi : Rıza Şen — Yan İşlerini Fiilen İdare Eden : S. Altıntaşlı
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar yazılmama yazılmama geri verilmaz.

DOKTOR - Operatör**Bahri Cansun**

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütchassısı
Taş Köprü İrmak kenarı Seyhan Cad. No. 65
Telefon : 1098 - ADANA

**Sayın Çukurova Çiftçilerimizin
Nazarı Dikkatine**

Dünyaca tanınmış Skoda Fabrikasının 26 beygir
kuvvetinde tam dizel ZETOR traktörleri ve SKODO
otomobilleri gelmiştir.

UNIVERSAL Amerika Jeep otomobilleri için Mayıs
ayında teslim etmek üzere İhtiyaç sahiplerinin sıraya
girmelerini.

Fazla malûmat için aşağıdaki adrese müracaat edilmssi.

ZAFER Ticarethanesi**Ömer Pişkin ve Hıdır Uysal**

Telgraf : ZAFER

Telefon : 1430 Belediye Cad. No. 81 Adana

**Sayın İnşaatçıların ve halkımızın
dikkat nazarına**

Bölgemizin en iyi Kireçini yeni açtığım mağazamda bulmak
daima mümkündür. Sayın müşterilerimize karşı mahcup olma-
yacağından eminim, bunu yapacağınız tecrübe ile ispata amadedir.
Hasanağa Camii yanında 99 Sokak 112 no lu
Kireç mağazasında

Mehmet Özeöyler**DOKTOR****Yusuf Ziya Eker**

Dahiliye Mütchassısı
Parkotel Yanında

DOKTOR**Turan Aşlamacı**

Birinci Sınıf Dahiliye
Mütchassısı

Özler caddesi, Borsa kar-
şısındaki muayene hanesinde
hastalarını kabul ve tedaviye
başlamıştır.

DOKTOR**Bedri Görgün**

Akbank arkasındaki yeni evi-
ne taşınmıştır.

Gündüzün ve Gecein her
saatinde hastalarını kabul ve
tedavi eder.

Telefon : 1464

DOKTOR**RASİM DÖLEK**

Birinci Sınıf

Röntgen Mütchassısı

Hastalarını kabule başlamıştır.
Abidin paşa caddesi No. 116

DOKTOR**EKREM BAYAZIT**

Çocuk Hastalıkları Mütchassısı
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt.

Doktor - Operatör**ZİYA BENSON***Kulak Boğaz Burun**Birinci Sınıf Mütchassısı*

Adres : Adana Abidinpaşa
Caddesi Aarî Fırın Karşısı
Telefon : 1959

DOKTOR**Hilmi Yalçın**

Dahiliye Mütchassısı

Hastalarını her gün Abidin
paşa civarındaki muayeneha-
nesinde kabul ve
tedavi eder.